
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         Βόλος,   17/11/2015
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ         Αρ. πρωτ.: 112441   
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Διεύθυνση      : Πλατεία Ρήγα Φεραίου 1
Ταχ. Κώδικας : 38001                                                                
Πληροφορίες  : Ευστρατιάδης Γεώργιος
Τηλ.                : 24213 50177                                     
Fax                 : 24210 97610   

ΟΡΟΙ   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  Σ  
 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ   ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  
για την προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτών, φωτοαντιγραφικών και φαξ 

του Δήμου Βόλου για ένα (1) έτος
ποσού 125.192,44€ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1. ΣΧΕΔΙΟ ΟΡΩΝ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
2. ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α'  ΜΕΛΕΤΗ (ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ - ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ - 

                     ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ)
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            Βόλος,   17/11/2015
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αρ. Πρωτ.: 112441
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ             
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΟΡΟΙ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ

ΜΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ
για την προμήθεια αναλωσίμων εκτυπωτών, φωτοαντιγραφικών και φαξ 

του Δήμου Βόλου για ένα (1) έτος
ποσού 125.192,44€ 

(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ)

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις:
α. Του Ν. 2286/95 «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 
19/Α).
β.  Τις  διατάξεις  της  αριθμ.  11389/1993 απόφασης  του  Υπουργού  Εσωτερικών  «Ενιαίος 
Κανονισμός Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης»  (ΕΚΠΟΤΑ) (ΦΕΚ 185/Β) και 
τις ερμηνευτικές εγκυκλίους.
γ. Του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 114/Α).
δ.  Του  Ν.  3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α).
ε.  Του  Ν.  4155/2013  (ΦΕΚ  120/29-5-2013)  «Εθνικό  Σύστημα  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων 
Συμβάσεων και άλλες Διατάξεις».
στ. Το Ν. 3548/2007 «Καταχώρηση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό 
και τοπικό Τύπο και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 68/Α).
ζ.  Του  Ν.  4152/2013 «Επείγοντα  μέτρα  εφαρμογής  των  νόμων  4046/2012,  4093/2012  και 
4127/2013» (ΦΕΚ 107/Α).
η. Του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160/Α) “Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, 
οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις”.
θ.  Του Ν.  3861/2010 «Ενίσχυση της  διαφάνειας  με  την  υποχρεωτική  ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών και  διοικητικών και  αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις».
ι. Του άρθρο 83 “Διαγωνισμός – Εξαιρέσεις” του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247 – 27/11/1995 Α') 
“Περί δημόσιου Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους και άλλες διατάξεις”.
ια. Τις διατάξεις της αρ. 35130/739/9-8-2010 απόφασης του Υπουργού Οικονομικών (ΦΕΚ
1291Β' / 11-08-10) αναφορικά με τα χρηματικά όρια για την σύναψη δημόσιων συμβάσεων.
ιβ. Του Π.Δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194 – 22/11/2010, τεύχος Α') “Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες".
ιγ.  Του Ν. 4013/2011 περί «Σύσταση  Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 
Κεντρικού  Ηλεκτρονικού  Μητρώου  Δημοσίων  Συμβάσεων  -  Αντικατάσταση  του  έκτου 
κεφαλαίου του Ν. 3588/07 (πτωχευτικός κώδικας) - Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και 
άλλες  διατάξεις»,  όπως  τροποποιήθηκε  με  το  άρθρο  10  του  Ν.  4038/2012  (ΦΕΚ 14  Α'  – 
2/2/2012).
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ιδ. Του Ν. 2690/99 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
45/Α), όπως αυτός τροποποιήθηκε με τις  διατάξεις του Ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74 Α/26-03-2014) 
«Διοικητικές   Απλουστεύσεις  –  Καταργήσεις,  Συγχωνεύσεις  Νομικών  Προσώπων  και 
Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (Α΄ 161) και 
λοιπές ρυθμίσεις».
ιε.  Του  άρθ.  37  παρ.  3  «Εθνικό  Σύστημα  Ηλεκτρονικών  Συμβάσεων»  του Ν.  4320/2015 
«Ρυθμίσεις για τη λήψη άμεσων μέτρων για την αντιμετώπιση της ανθρωπιστικής κρίσης, την 
οργάνωση  της  Κυβέρνησης  και  των  Κυβερνητικών  οργάνων  και  λοιπές  διατάξεις»  (ΦΕΚ 
29Α/19-3-2015). 
2. Την υπ’ αριθμ. 618/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, με την οποία εγκρίθηκε η 
προμήθεια  αναλωσίμων  εκτυπωτικών, φωτοαντιγραφικών και φαξ του  Δήμου Βόλου  για ένα 
(1) έτος, ενδεικτικού συνολικού προϋπολογισμού 125.192,44 ευρώ και ο τρόπος εκτέλεσης της 
προμήθειας με τη διενέργεια δημόσιου ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού.
3. Την υπ' αριθμ. 50/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία συγκροτήθηκε η 
επιτροπή  διενέργειας  διαγωνισμού  -  αξιολόγησης  προσφορών  -  γνωμοδοτήσεων  και 
παρακολούθησης συμβάσεων για προμήθειες μελανιών - γραφικής ύλης - φωτοαντιγραφικού 
χαρτιού όλων των Διευθύνσεων του Δήμου Βόλου.
4.  Την υπ'  αριθμ.  480/2015  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε η 
πολυετής δέσμευση για τα έτη 2015 και 2016  σε βάρος του Κ.Α.  10.6613.105 “Προμήθεια 
υλικού εκτυπωτικών μηχανημάτων και  fax (Οικονομικών)”  του προϋπολογισμού του  Δήμου 
Βόλου. 
5. Την υπ' αριθμ.  481/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία εγκρίθηκε η 
μελέτη  (τεχνική  έκθεση,  τεχνικές  προδιαγραφές,  ενδεικτικός  προϋπολογισμός) και 
καθορίσθηκαν  οι  όροι  της  διακήρυξης  του  ανοικτού δημόσιου ηλεκτρονικού  μειοδοτικού 
διαγωνισμού της αναφερόμενης προμήθειας.

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ

Ανοικτό  δημόσιο  ηλεκτρονικό  μειοδοτικό διαγωνισμό για  την προμήθεια 
αναλωσίμων  εκτυπωτών,  φωτοαντιγραφικών  και  φαξ  για  την κάλυψη των  λειτουργικών 
αναγκών των  Υπηρεσιών του Δήμου  Βόλου για ένα (1) έτος,  με   κριτήριο κατακύρωσης τη  ν   
χαμηλότερη  τιμή    ανά  είδος  ,  ενδεικτικού  συνολικού  προϋπολογισμού  125.192,44€ 
(συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%).

Τα υπό προμήθεια είδη έχουν τους κάτωθι CPV :

CPV 30125110-5 Τόνερ για εκτυπωτές λέιζερ / συσκευές τηλεμοιοτυπίας
CPV 30125120-8 Τόνερ για φωτοαντιγραφικές μηχανές
CPV 30124300-7 Κύλινδροι για μηχανήματα γραφείου
CPV 30192110-5 Μελάνια
CPV 30192340-6 Μελανοταινίες συσκευών τηλεμοιοτυπίας 

ΑΡΘΡΟ 1ο : ΤΡΟΠΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων  (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)  μέσω  της  διαδικτυακής  πύλης 
www.promitheus.gov.gr του συστήματος. Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονομικούς 
φορείς  ηλεκτρονικά μέσω της διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ 
μέχρι  και  την  καταληκτική  ημερομηνία  και  ώρα  που  ορίζει  η  παρούσα  διακήρυξη  στην 
Ελληνική γλώσσα.
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ΑΡΘΡΟ  2ο: ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ  ΑΡΧΗ - ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΣ ΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

2.1 Στοιχεία αναθέτουσας αρχής
ΕΠΩΝΥΜΙΑ: ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ
Α.Φ.Μ. 997898793  Δ.Ο.Υ. ΒΟΛΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΛΑΤΕΙΑ ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 1
ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 2421350177 - 2421350106

2.2 Τόπος και χρόνος διενέργειας του διαγωνισμού

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗΝ
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ

ΤΟΥ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΕΝΑΡΞΗΣ

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΥΠΟΒΟΛΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Διαδικτυακή πύλη
www.promitheus.gov.gr 
του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

      
       20/11/2015

   
     07/12/2015
     & ώρα 08:00΄

     14/12/2015
     & ώρα 15:00΄

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα 
υποβολής προσφοράς στο Σύστημα.

Ο χρόνος υποβολής της προσφοράς και οποιαδήποτε ηλεκτρονική επικοινωνία μέσω 
του  συστήματος  βεβαιώνεται  αυτόματα  από  το  Σύστημα  με  υπηρεσίες  χρονοσήμανσης 
σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παρ.3 του άρθρου 6 του Ν.4155/13 και το άρθρο 6 της ΥΑ Π1-
2390/2013  «Τεχνικές  λεπτομέρειες  και  διαδικασίες  λειτουργίας  του  Εθνικού  Συστήματος 
Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων  (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».  Οι  ενδιαφερόμενοι  μπορούν  να 
πληροφορηθούν  σχετικά  με  τον  διαγωνισμό  από  το  Τμήμα  Προμηθειών  της  Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών (κ.  Ευστρατιάδη Γιώργο)  οδός  Πλατεία  Ρήγα Φεραίου 1 και  στα 
τηλέφωνα 2421350177 – 2421350106 κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες.

ΑΡΘΡΟ 3ο: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Ο  ενδεικτικός  προϋπολογισμός  της  ανωτέρω  προμήθειας  ανέρχεται  στο  ποσό  των 

101.782,47€,  συν  ΦΠΑ(23%)  23.409,97€ δηλαδή  συνολικό  ποσό  125.192,44€ 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

Η δαπάνη της προμήθειας  θα πραγματοποιηθεί από ιδίους πόρους του Δήμου και  θα 
βαρύνει  τον  Κ.Α  10.6613.105  “Προμήθεια  υλικού  εκτυπωτικών  μηχανημάτων  και  fax 
(Οικονομικών)” του προϋπολογισμού του Δήμου για τα έτη 2015 και 2016 αντίστοιχα.

ΑΡΘΡΟ 4ο: ΣΥΜΒΑΤΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ

Τα στοιχεία που θα ληφθούν υπόψη στην κατάρτιση της σύμβασης είναι:
1. Η διακήρυξη του διαγωνισμού
2. H μελέτη  που περιλαμβάνει την  Τεχνική Έκθεση –  Τεχνικές Προδιαγραφές – Ενδεικτικός 
Προϋπολογισμός και αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσης
3. Η προσφορά του αναδόχου.

Όλοι οι όροι της παρούσας διακήρυξης που αφορούν στη διεξαγωγή του διαγωνισμού 
και τις προϋποθέσεις συμμετοχής,   τίθενται επί ποινή αποκλεισμού.  

ΑΡΘΡΟ 5ο: ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Δικαίωμα συμμετοχής στο διαγωνισμό έχουν:
α) τα φυσικά και νομικά πρόσωπα, ημεδαπά ή αλλοδαπά 
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β) ενώσεις προμηθευτών που υποβάλλουν κοινή προσφορά
γ) κοινοπραξίες προμηθευτών
Οι  ενώσεις  και  οι  κοινοπραξίες  δεν  υποχρεούνται  να  λαμβάνουν  ορισμένη  νομική  μορφή 
προκειμένου να υποβάλλουν προσφορά.

5.1 Προϋποθέσεις συμμετοχής
5.1.1 Για την συμμετοχή στο διαγωνισμό οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να 
διαθέτουν  ψηφιακή  υπογραφή,  χορηγούμενη  από  πιστοποιημένη  αρχή  παροχής  ψηφιακής 
υπογραφής  και  να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστημα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  -  Διαδικτυακή πύλη 
www.promitheus.gov.gr) ακολουθώντας την κατωτέρω διαδικασία εγγραφής.
1)  Οι  οικονομικοί  φορείς,  αιτούνται,  μέσω  της  ιστοσελίδας  του  συστήματος  και  από  τον 
σύνδεσμο «Εγγραφείτε ως οικονομικός φορέας», την εγγραφή τους σε αυτό (παρέχοντας τις 
απαραίτητες πληροφορίες και αποδεχόμενοι τους όρους χρήσης του) ταυτοποιούμενοι ως εξής:
•  Όσοι  από  τους  ανωτέρω  διαθέτουν  ελληνικό  Αριθμό  Φορολογικού  Μητρώου  (ΑΦΜ) 
ταυτοποιούνται με χρήση των διαπιστευτηρίων (όνομα χρήστη και κωδικό πρόσβασης) που 
αυτοί  κατέχουν  από  το  σύστημα  TAXISNet  της  Γενικής  Γραμματείας  Πληροφοριακών 
Συστημάτων. Εφόσον γίνει η ταυτοποίηση, εγκρίνεται η εγγραφή του χρήστη από το Τμήμα 
Προγραμματισμού  και  Στοιχείων  της  Διεύθυνσης  Πολιτικής  Προμηθειών  της  Γενικής 
Διεύθυνσης Κρατικών Προμηθειών.
• Οι οικονομικοί φορείς – χρήστες των κρατών μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης οι οποίοι δεν 
διαθέτουν  ελληνικό  Αριθμό  Φορολογικού  Μητρώου  (ΑΦΜ)  αιτούνται  την  εγγραφή  τους 
συμπληρώνοντας  τον  αριθμό  ταυτότητας  ΦΠΑ  (VAT  Ιdentification  Number)  και 
ταυτοποιούνται  με  χρήση  των  διαπιστευτηρίων  που  κατέχουν  από  το  αντίστοιχο  σύστημα. 
Εφόσον  γίνει  η  ταυτοποίηση,  εγκρίνεται  η  εγγραφή  του  χρήστη  από  το  Τμήμα 
Προγραμματισμού  και  Στοιχείων  της  Διεύθυνσης  Πολιτικής  Προμηθειών  της  Γενικής 
Διεύθυνσης Κρατικών Προμηθειών.
•  Οι  οικονομικοί  φορείς  –  χρήστες  τρίτων  χωρών  αιτούνται  την  εγγραφή  τους  και 
ταυτοποιούνται από τη ΓΓΕ αποστέλλοντας:
- είτε υπεύθυνη δήλωση ψηφιακά υπογεγραμμένη με επίσημη μετάφραση στην ελληνική.
- είτε ένορκη βεβαίωση ή πιστοποιητικό σε μορφή αρχείου .pdf με επίσημη μετάφραση στην 
ελληνική,  σύμφωνα  με  τους  προβλεπόμενους  όρους  στο  κράτος  μέλος  εγκατάστασης  του 
οικονομικού φορέα, στα οποία να δηλώνεται / αποδεικνύεται η εγγραφή του σε επαγγελματικό 
ή εμπορικό μητρώο, προσκομιζόμενα εντός τριών (3) εργασίμων ημερών και σε έντυπη μορφή 
(πρωτότυπο ή ακριβές αντίγραφο) στην Αρμόδια Υπηρεσία.
• Το αίτημα εγγραφής υποβάλλεται από όλους τους υποψήφιους χρήστες ηλεκτρονικά μέσω της 
διαδικτυακής πύλης του Συστήματος, όπως αναφέρεται ανωτέρω.
2) Ο υποψήφιος χρήστης ενημερώνεται από το Σύστημα ή μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
σχετικά με την εξέλιξη του αιτήματος εγγραφής του. Εφόσον το αίτημα εγγραφής εγκριθεί, ο 
υποψήφιος  χρήστης  λαμβάνει  σύνδεσμο  ενεργοποίησης  λογαριασμού  ως  πιστοποιημένος 
χρήστης και προβαίνει στην ενεργοποίηση του λογαριασμού του.
5.1.2 Σε περίπτωση που ζητηθούν από τους ενδιαφερόμενους συμπληρωματικές πληροφορίες 
ή διευκρινίσεις, σχετικές με τα έγγραφα του διαγωνισμού μέχρι και πέντε (5) ημέρες πριν από 
την καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών, αυτές παρέχονται μέχρι τρεις (3) ημέρες 
πριν από την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών.
Τα σχετικά αιτήματα υποβάλλονται ηλεκτρονικά μόνο στον δικτυακό τόπο του διαγωνισμού 
μέσω της  Διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr,  του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  Αιτήματα παροχής 
συμπληρωματικών πληροφοριών – διευκρινίσεων υποβάλλονται μόνο από εγγεγραμμένους στο 
σύστημα  οικονομικούς  φορείς,  δηλαδή  διαθέτουν  σχετικά  διαπιστευτήρια  που  τους  έχουν 
χορηγηθεί  (όνομα  χρήστη  και  κωδικό  πρόσβασης)  ύστερα  από  αίτησή  τους.  Τα  αιτήματα, 
συνοδεύονται υποχρεωτικά από επισυναπτόμενο ηλεκτρονικό αρχείο σε μορφή αρχείου .pdf, 
με  το  κείμενο  των  ερωτημάτων,  το  οποίο  υποχρεωτικά  πρέπει  να  είναι  ψηφιακά 
υπογεγραμμένο. Αιτήματα παροχής διευκρινίσεων που υποβάλλονται είτε με άλλο τρόπο είτε 
το ηλεκτρονικό αρχείο που τα συνοδεύει δεν είναι ψηφιακά υπογεγραμμένο, δεν εξετάζονται.
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ΑΡΘΡΟ 6ο:  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

Οι προσφέροντες υποβάλουν ηλεκτρονικά μαζί με την προσφορά τους, εγκαίρως και 
προσηκόντως,  επί  ποινή  αποκλεισμού,  τα  εξής  δικαιολογητικά,  σε  μορφή  αρχείου  .pdf 
σύμφωνα με το Ν.4155/13(ΦΕΚ/Α/29-5-2013) και το άρθρο 11 της ΥΑ Π1/2390/13 «Τεχνικές 
λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων 
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)», όπως αναλυτικά περιγράφονται κατωτέρω :

Κάθε δικαιούμενος συμμετοχής στον διαγωνισμό οφείλει,  επί ποινή αποκλεισμού, να 
προσκομίσει τα Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική προσφορά του άρθρου αυτού.

Οι υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/86 πρέπει να φέρουν ημερομηνία σύνταξης από 
την ημερομηνία τελευταίας δημοσίευσης στον τύπο έως και την καταληκτική ημερομηνία 
υποβολής προσφορών και να είναι ψηφιακά υπογεγραμμένες. Σε διαφορετική περίπτωση 
οι συμμετέχοντες αποκλείονται από τον διαγωνισμό.

6.1 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΕΛΛΗΝΕΣ ΠΟΛΙΤΕΣ και ΗΜΕΔΑΠΑ 
ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ

6.1.1 Αίτηση εκδήλωσης ενδιαφέροντος – υποβολής προσφοράς στο διαγωνισμό.
Η αίτηση απευθύνεται στην Προϊσταμένη Αρχή και αναγράφει:
•τον τίτλο της διακήρυξης,
•τα  στοιχεία  ταυτότητας  του  διαγωνιζομένου  (μεμονωμένου  υποψηφίου  ή  κοινοπραξίας), 
δηλαδή  την  επωνυμία  (ή  το  ονοματεπώνυμο  φυσικού  προσώπου),  απαραίτητα  στοιχεία 
επικοινωνίας  (ταχυδρομική  διεύθυνση,  αριθμό  τηλεφώνου,  τηλεομοιοτυπίας,  ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο) και 
•συνοδεύεται από τα κάτωθι ομοίως σε μορφή αρχείου pdf:
(α) Φ.Ε.Κ. ίδρυσης και τις τροποποιήσεις του (για διαγωνιζόμενους με μορφή Α.Ε. και ΕΠΕ), 
καταστατικό του διαγωνιζομένου και των εγγράφων τροποποιήσεών του (για Ο.Ε. και Ε.Ε.), 
ταυτότητα (για φυσικά πρόσωπα).
(β) Σε περίπτωση διαγωνιζόμενης Κοινοπραξίας :
(β1) Ιδιωτικό συμφωνητικό υπογεγραμμένο από τους νομίμους εκπροσώπους των μελών, για τη 
σύσταση της Κοινοπραξίας και εφόσον αυτή αναδειχθεί ανάδοχος ότι τα μέλη της αποδέχονται 
την από κοινού εκτέλεση της σύμβασης και την αλληλέγγυα ευθύνη εις ολόκληρο.
(β2) Συμβολαιογραφικό πληρεξούσιο διορισμού κοινού εκπροσώπου των κοινοπρακτούντων 
που πρέπει να είναι ένας εξ αυτών.
(β3)  Τα  κοινοπρακτούντα  νομικά  πρόσωπα  θα  πρέπει  πρόσθετα  να  καταθέσουν  και  τα 
δικαιολογητικά  σύστασής  τους,  (Φ.Ε.Κ.  ίδρυσης  και  τις  τροποποιήσεις  του  για 
κοινοπρακτούντα  νομικά  πρόσωπα  με  μορφή  Α.Ε.  και  ΕΠΕ,  καταστατικό  και  έγγραφες 
τροποποιήσεις για κοινοπρακτούντα νομικά πρόσωπα με μορφή Ο.Ε. και Ε.Ε., ταυτότητα για 
κοινοπρακτούντα φυσικά πρόσωπα,  στοιχεία  και  έγγραφα από τα  οποία  να  προκύπτουν τα 
πρόσωπα  που  έχουν  δικαίωμα  να  δεσμεύουν  με  την  υπογραφή  τους  την  εταιρεία  και  τα 
έγγραφα  της  νομιμοποίησης  αυτών,  αν  αυτό  δεν  προκύπτει  ευθέως  από  το  καταστατικό, 
αναλόγως με τη νομική μορφή των κοινοπρακτούντων νομικών προσώπων).
(γ) Κατάλογο συνημμένων εγγράφων (δικαιολογητικών συμμετοχής).
Η ως άνω αίτηση και ο κατάλογος συνημμένων εγγράφων κατά την ως άνω ηλεκτρονική 
υποβολή τους στο Σύστημα, υπογράφονται ψηφιακά κατά περίπτωση από:
- το διαγωνιζόμενο φυσικό πρόσωπο ή
- το νόμιμο εκπρόσωπο του διαγωνιζόμενου νομικού προσώπου ή
- τον Κοινό Εκπρόσωπο σε περίπτωση Κοινοπραξίας.
Επισημαίνεται, σχετικά με τη νομιμοποίηση των διαγωνιζομένων ότι η ηλεκτρονική υποβολή 
προσφοράς  στο  διαγωνισμό υποδηλώνει  ότι  έχει  νομίμως  ληφθεί  σχετική απόφαση από τα 
αρμόδια όργανα του διαγωνιζόμενου, ή τα μέλη της διαγωνιζόμενης Κ/Ξ, εφόσον η αίτηση 
υπογράφεται ψηφιακά από το νόμιμο εκπρόσωπο της επιχείρησης, ή τον κοινό εκπρόσωπο των 
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μελών της Κ/Ξ. Εφόσον δεν εκδηλωθεί αιτιολογημένη αντίδραση εκ μέρους των καταστατικών 
οργάνων της εταιρείας κατά τη διάρκεια του διαγωνισμού, η υποβολή προσφοράς, δεσμεύει την 
εταιρεία.
6.1.2 Εγγυητική επιστολή συμμετοχής σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 7 της παρούσας 
διακήρυξης.
6.1.3 Πιστοποιητικό του οικείου επιμελητηρίου με το οποίο θα πιστοποιείται η εγγραφή τους 
σ’ αυτό  και  το  ειδικό  επάγγελμά  τους,  να  έχει  εκδοθεί  το  τελευταίο  εξάμηνο  πριν  την 
καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των  προσφορών  και  να  είναι  σε  ισχύ  την  ημέρα  του 
διαγωνισμού.
6.1.4 Πιστοποιητικά που εκδίδονται από τις αρμόδιες κατά περίπτωση Αρχές, από τα οποία να 
προκύπτει  πως  είναι  ενήμεροι  ως  προς  τις  υποχρεώσεις  τους  που  αφορούν  τις  εισφορές 
κοινωνικής  ασφάλισης  των  ιδίων  και  των  εργαζομένων  τους,  κατά  την  ημερομηνία 
διενέργειας του διαγωνισμού, προς όλους τους ασφαλιστικούς φορείς, κύριας και επικουρικής, 
προς τους οποίους υποχρεούνται στην καταβολή εισφορών.
- Οι ομόρρυθμες (Ο.Ε.) όλων των μελών και του προσωπικού.
- Οι ετερόρρυθμες εταιρείες (Ε.Ε.) μόνο των ομόρρυθμων μελών και του προσωπικού.
- Οι εταιρείες περιορισμένης ευθύνης (Ε. Π. Ε.) των διαχειριστών και του προσωπικού.
-  Ειδικότερα  οι  Ανώνυμες  εταιρείες  (Α.Ε.) θα  προσκομίσουν  πιστοποιητικό  ασφαλιστικής 
ενημερότητας  μόνο  για  το  προσωπικό  που  απασχολούν.  Το  παραπάνω  πιστοποιητικό  θα 
συνοδεύεται από υποβαλλόμενη κατάσταση προσωπικού κατά ειδικότητα του αρμόδιου φορέα 
(επιθεώρηση εργασίας ή Ι.Κ.Α.). Εφόσον η κατάσταση προσωπικού υποβάλλεται ηλεκτρονικά, 
σύμφωνα  με  την  ΥΑ 5072/6/2013  (ΦΕΚ  449  Β),  όπως  ισχύει  μετά  την  τροποποίηση  και 
συμπλήρωσή της με την ΥΑ 28153/126 (ΦΕΚ 2163 Β), θα προσκομίζεται αντίγραφο στο οποίο 
θα  αποτυπώνεται  ο  αριθμός  πρωτοκόλλου,  η  ημερομηνία  ηλεκτρονικής  υποβολής  και  θα 
υπάρχει η σφραγίδα της εταιρείας.
6.1.5 Πιστοποιητικό από αρμόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι είναι ενήμεροι ως προς 
τις φορολογικές υποχρεώσεις τους κατά την ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού.
Σε περίπτωση εγκατάστασης της επιχείρησης στο εξωτερικό τα δικαιολογητικά των άρθρων 
6.1.4 και  6.1.5 του  παρόντος  εκδίδονται  με  βάση  την  ισχύουσα  νομοθεσία  της  χώρας 
εγκατάστασης,  από  την  οποία  και  εκδίδεται  το  σχετικό  πιστοποιητικό.  Σε  περίπτωση  που 
κάποια δικαστική ή διοικητική αρχή που είναι αρμόδια σύμφωνα με την εσωτερική νομοθεσία 
της χώρας που έχει την έδρα της η επιχείρηση για την έκδοση των ανωτέρω πιστοποιητικών, 
δηλώνει  αδυναμία  έκδοσης  τότε  ο  συμμετέχων  καταθέτει  συμπληρωματικά  μαζί  με  το 
πιστοποιητικό που δηλώνεται η αδυναμία της δικαστικής ή διοικητικής αρχής ένορκη βεβαίωση 
ενώπιον δικαστικής ή διοικητικής αρχής ή συμβολαιογράφου ή οποιασδήποτε άλλης αρμόδιας 
αρχής της χώρας. Σε χώρα που δεν προβλέπεται ένορκη δήλωση δύναται να αντικατασταθεί με 
υπεύθυνη δήλωση.
6.1.6 Απόσπασμα ποινικού μητρώου, έκδοσης τουλάχιστον του τελευταίου τριμήνου, από το 
οποίο  προκύπτει  ότι  δεν  έχουν  καταδικασθεί  για  αδίκημα  σχετικό  µε  την  άσκηση  της 
επαγγελματικής τους δραστηριότητας.
Εάν από το υποβληθέν ποινικό μητρώο δεν προκύπτει το είδος του αδικήματος για το οποίο 
καταδικάσθηκε ο ενδιαφερόμενος, υποβάλλεται από αυτόν υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 του 
Ν.1599/86  όπου  αναφέρονται  με  σαφήνεια  τα  αδικήματα  αυτά.  Η  Επιτροπή  Διαγωνισμού 
μπορεί σε κάθε περίπτωση να ζητήσει από τον ενδιαφερόμενο να προσκομίσει αντίγραφα των 
καταδικαστικών αποφάσεων.
Υπόχρεοι στην προσκόμιση ποινικού μητρώου είναι:
-  φυσικά πρόσωπα
-  ομόρρυθμοι εταίροι και διαχειριστές Ο.Ε. και Ε.Ε.
-  διαχειριστές Ε.Π.Ε.
-  πρόεδρος και διευθύνων σύμβουλος για Α.Ε.
-  σε κάθε άλλη περίπτωση νομικού προσώπου οι νόμιμοι εκπρόσωποί του.
6.1.7 Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί 
τρεις (3) το πολύ μήνες πριν από την ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού, από το 
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οποίο  να  προκύπτει  ότι  δεν  τελούν  υπό  πτώχευση,  εκκαθάριση,  αναγκαστική  διαχείριση, 
πτωχευτικό  συμβιβασμό  και  επίσης  ότι  δεν  τελούν  υπό  διαδικασία  έναρξης  κήρυξης  σε 
πτώχευση  ή  έκδοσης  απόφασης  αναγκαστικής  εκκαθάρισης  ή  αναγκαστικής  διαχείρισης  ή 
πτωχευτικού συμβιβασμό ή άλλη ανάλογη κατάσταση.
Συγκεκριμένα:
Για τα φυσικά πρόσωπα:
Ότι δεν τελούν υπό πτώχευση και επίσης ότι δεν τελούν σε διαδικασία κήρυξης πτώχευσης. 
Επίσης, ότι δεν τελούν σε αναγκαστική διαχείριση και σε διαδικασία κήρυξης σε αναγκαστική 
διαχείριση.
Για τα νομικά πρόσωπα:
Ότι δεν τελούν υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό συμβιβασμό ή 
άλλη ανάλογη κατάσταση. Επίσης ότι δεν έχει κινηθεί σε βάρος του διαδικασία κήρυξης σε 
πτώχευση,  εκκαθάριση,  αναγκαστική  εκκαθάριση  ή  αναγκαστική  διαχείριση  ή  πτωχευτικό 
συμβιβασμό ή σε οποιαδήποτε άλλη ανάλογη διαδικασία.
Σε περίπτωση που δεν εκδίδεται κάποιο από τα ανωτέρω πιστοποιητικά ή δεν καλύπτει όλες τις  
περιπτώσεις, αντικαθίσταται από ένορκη βεβαίωση του νομίμου εκπροσώπου της επιχείρησης.
6.1.8  Οι δικαιούμενοι συμμετοχής στον διαγωνισμό θα υποβάλλουν επίσης μαζί με την 
προσφορά τους, επί ποινή αποκλεισμού, ξεχωριστές υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/86 
ψηφιακά υπογεγραμμένες για τα κάτωθι:

 εάν τους έχει ή δεν τους έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισμού από τους διαγωνισμούς του 
Δημοσίου. Σε περίπτωση που τους έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισμού να αναφέρεται ο 
χρόνος και οι λόγοι αποκλεισμού.

 ότι έλαβαν πλήρη γνώση των όρων της παρούσας διακήρυξης καθώς και των τεχνικών 
προδιαγραφών της Υπηρεσίας και τους αποδέχονται ανεπιφύλακτα. 

 ότι  αναλαμβάνουν  την  υποχρέωση  να  προσκομίσουν  κάθε  στοιχείο  και  σχετικό 
δικαιολογητικό, εφόσον τους ζητηθεί από την επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού.

 ότι τα συγκεκριμένα υλικά πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές της Υπηρεσίας, όπως 
αυτές αναφέρονται στην μελέτη της Υπηρεσίας (Τεχνικές Προδιαγραφές). 

 Η  οικονομική  προσφορά  ισχύει  και  δεσμεύει  τον  συμμετέχοντα  για    ενενήντα   (  90  )   
ημέρες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.

6.2  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΑΛΛΟΔΑΠΑ ΦΥΣΙΚΑ ΚΑΙ  ΝΟΜΙΚΑ 
ΠΡΟΣΩΠΑ

Προκειμένου περί αλλοδαπού φυσικού ή νομικού προσώπου υποβάλλονται ηλεκτρονικά 
τα  ως  άνω  για  τους  Έλληνες  πολίτες  δικαιολογητικά,  που  όμως  εκδίδονται  από  τη  χώρα 
εγκατάστασής τους.

Τα πιστοποιητικά εκδίδονται με βάση την ισχύουσα νομοθεσία της χώρας που είναι 
εγκατεστημένοι, από την οποία και εκδίδονται τα σχετικά πιστοποιητικά. Στην περίπτωση αυτή 
τα  ξενόγλωσσα  πιστοποιητικά  συνοδεύονται  υποχρεωτικά  από  επίσημη  μετάφραση  στην 
Ελληνική.

6.3 ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΡΑΞΙΕΣ (ΚΟΙΝΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ)
Για  κάθε  μέλος  (ημεδαπό/αλλοδαπό  φυσικό  πρόσωπο,  ημεδαπό/αλλοδαπό  νομικό 

πρόσωπο) πρέπει να κατατεθούν όλα τα παραπάνω για τους Έλληνες πολίτες, κατά περίπτωση 
δικαιολογητικά κι επιπλέον υποβάλλουν: 
6.3.1 Υπεύθυνη δήλωση για καθένα από τα μέλη τους ψηφιακά υπογεγραμμένη, στην οποία να 
αναγράφεται ότι:

 με την υποβολή της προσφοράς κάθε μέλος ευθύνεται αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 
Σε περίπτωση κατακύρωσης η ευθύνη αυτή εξακολουθεί μέχρι πλήρους εκτέλεσης της 
σύμβασης,

 σε  περίπτωση  που  της  ανατεθεί  η  εκτέλεση  της  προμήθειας  οφείλει  να  περιβληθεί 
ορισμένη νομική μορφή.
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Όλες  οι  υπεύθυνες  δηλώσεις  του  Ν.1599/86  των  νομικών  προσώπων  θα  πρέπει  να 
υπογράφονται   ψηφιακά   από το φυσικό πρόσωπο που εξουσιοδοτείται από το αρμόδιο όργανο 
διοίκησης του νομικού προσώπου για το σκοπό αυτό και έχει τη δυνατότητα να δεσμεύσει με 
την υπογραφή του το νομικό πρόσωπο (την εταιρεία ή την κοινοπραξία). 

6.4 ΤΕΧΝΙΚΗ  ΠΡΟΣΦΟΡΑ  (ΑΦΟΡΑ ΟΛΟΥΣ  ΟΣΟΥΣ  ΕΧΟΥΝ  ΔΙΚΑΙΩΜΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ)

6.4.1 Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 ψηφιακά υπογεγραμμένη στην οποία θα αναφέρεται 
ότι τα προσφερόμενα αναλώσιμα είναι σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές της Μελέτης 
(Παράρτημα Α'), που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Διακήρυξης.  
6.4.2 Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 ψηφιακά υπογεγραμμένη στην οποία θα αναφέρεται 
ότι τα προσφερόμενα είδη είναι καινούρια, σε άριστη κατάσταση, γνήσια αντιπροσωπείας - 
αυθεντικά  προϊόντα  των  κατασκευαστριών  εταιρειών  των  μηχανημάτων  (original)  σε 
σφραγισμένες και αεροστεγείς συσκευασίες.
 

ΑΡΘΡΟ 7  ο  :   ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ  

Στις  εγγυήσεις  ανεξάρτητα  από  το  όργανο  που  τις  εκδίδει  και  τον  τύπο  που 
περιβάλλονται, πρέπει απαραίτητα να αναγράφουν όλα όσα προβλέπονται στο άρθρο 26 του 
ΕΚΠΟΤΑ, σε συνδυασμό με τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ160Α).

Οι  κατωτέρω  αναφερόμενες  εγγυήσεις  εκδίδονται  από  πιστωτικά  ιδρύματα  που 
λειτουργούν νόμιμα στα κράτη μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή του Ευρωπαϊκού Οικονομικού 
Χώρου, ή στα κράτη μέλη της Συμφωνίας Δημοσίων Συμβάσεων του Παγκοσμίου Οργανισμού 
Εμπορίου, που κυρώθηκε με το Ν. 2513/1997 (Α΄ 139) και έχουν, σύμφωνα με τις ισχύουσες 
διατάξεις, το δικαίωμα αυτό. Μπορούν επίσης να εκδίδονται από το Ε.Τ.Α.Α. - Τ.Σ.Μ.Ε.Δ.Ε. ή 
να παρέχονται με γραμμάτιο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων με κατάθεση σε αυτό 
του αντίστοιχου χρηματικού ποσού.

Τα  αντίστοιχα  έγγραφα  των  εγγυήσεων  αν  δεν  είναι  διατυπωμένα  στην  Ελληνική 
γλώσσα θα συνοδεύονται από επίσημη μετάφραση.

Δεν επιτρέπεται η κατάθεση εγγυήσεων που έχουν εκδοθεί σε συνάλλαγμα.
Σε περίπτωση ένωσης προμηθευτών, η εγγύηση εκδίδεται στο όνομα όλων των μελών 

της ένωσης και περιλαμβάνει τον όρο ότι καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των μελών.

7.1. Εγγύηση συμμετοχής στον διαγωνισμό
Η εγγύηση συμμετοχής εκδίδεται υπέρ του συμμετέχοντος για ποσό που αντιστοιχεί σε 

ποσοστό 1%, επί της συνολικής προϋπολογισθείσης αξίας χωρίς το Φ.Π.Α. ήτοι 1.017,82€.
Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να έχει ισχύ τουλάχιστον για εκατόν είκοσι (120) ημέρες 

από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού.
Η  εγγύηση  συμμετοχής  που  αφορά  τον  προμηθευτή  στον  οποίο  κατακυρώθηκε  η 

προμήθεια, επιστρέφεται μετά την κατάθεση της προβλεπόμενης εγγύησης καλής εκτέλεσης. Οι 
εγγυήσεις  συμμετοχής  που  αφορούν  τους  λοιπούς  διαγωνιζόμενους  που  έλαβαν  μέρος  στο 
διαγωνισμό, επιστρέφονται εντός τεσσάρων (4) ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης σε 
αυτούς,  είτε της οριστικής απόφασης περί απόρριψης της προσφοράς τους από τα επόμενα 
στάδια της διαδικασίας ανάθεσης, είτε της οριστικής απόφασης κατακύρωσης της σύμβασης. 
Σε  κάθε  περίπτωση,  δεν  έχει  ισχύ  και  επιστρέφεται  κάθε  εγγυητική  επιστολή  της  οποίας 
παρήλθε  η  διάρκεια  ισχύος,  εφόσον  δεν  παρατάθηκε  ή  ανανεώθηκε  η  ισχύς  της  από  τον 
εγγυητή και το διαγωνιζόμενο.

7.2. Εγγύηση καλής εκτέλεσης της σύμβασης
Ο προμηθευτής στον οποίο έγινε η κατακύρωση, υποχρεούται να καταθέσει εγγύηση 

καλής εκτέλεσης των όρων της σύμβασης, το ύψος της οποίας αντιστοιχεί σε ποσοστό 5% της 
συνολικής συμβατικής αξίας, χωρίς το Φ.Π.Α..
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Η εγγύηση κατατίθεται πριν την υπογραφή της σύμβασης.
Η εγγύηση καλής εκτέλεσης επιστρέφεται  μετά την οριστική ποσοτική και ποιοτική 

παραλαβή των υλικών και ύστερα από την εκκαθάριση των τυχόν απαιτήσεων από τους δύο 
συμβαλλόμενους.  Εάν  στο  πρωτόκολλο  παραλαβής  αναφέρονται  παρατηρήσεις  ή  υπάρχει 
εκπρόθεσμη  παράδοση  η  επιστροφή  της  εγγυητικής  γίνεται  μετά  την  αντιμετώπιση  των 
παρατηρήσεων και της εκπρόθεσμης παράδοσης. 

Το περιεχόμενο της εγγύησης είναι σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 26 
του  ΕΚΠΟΤΑ.

ΑΡΘΡΟ 8ο: ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

8.1 Τρόπος υποβολής προσφορών
Οι  προσφορές  υποβάλλονται  από  τους  οικονομικούς  φορείς  ηλεκτρονικά,  μέσω  της 
διαδικτυακής  πύλης  www.promitheus.gov.gr,  του  Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  μέχρι  την  καταληκτική 
ημερομηνία και ώρα που ορίζει η παρούσα διακήρυξη (άρθρο 2), στην Ελληνική γλώσσα, σε 
ηλεκτρονικό φάκελο, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στο  Ν.4155/13  (ΦΕΚ/Α/29-5-2013), στο 
άρθρο  11  της  Υ.Α.  Π1/2390/2013  (ΦΕΚ/Β/2677/21-102013)  «Τεχνικές  λεπτομέρειες  και 
διαδικασίες  λειτουργίας  του  Εθνικού  Συστήματος  Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  Συμβάσεων 
(Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)». 

8.2 Περιεχόμενο προσφορών
Τα περιεχόμενα του ηλεκτρονικού φακέλου της προσφοράς ορίζονται ως εξής :
(α) ένας (υπο)φάκελος* με την ένδειξη «Δικαιολογητικά Συμμετοχής - Τεχνική προσφορά» και
(β) ένας (υπο)φάκελος* με την ένδειξη «Οικονομική Προσφορά».
[*(υπο)φάκελος : κατηγορία επισυναπτόμενων αρχείων στο σύστημα.]
Κατά την  υποβολή  της  προσφοράς  από τον  Οικονομικό  φορέα  σημαίνονται  από  αυτόν  με 
χρήση του σχετικού πεδίου του συστήματος τα στοιχεία εκείνα της προσφοράς του που έχουν 
εμπιστευτικό χαρακτήρα

8.2.1 Περιεχόμενα (υπο)φακέλου «Δικαιολογητικά συμμετοχής - Τεχνική Προσφορά»
Στον  (υπο)φάκελο  με  την  ένδειξη  «Δικαιολογητικά  Συμμετοχής  -  Τεχνική  προσφορά» 
υποβάλλονται η εγγύηση συμμετοχής, και όλα τα απαιτούμενα κατά το στάδιο υποβολής της 
προσφοράς  δικαιολογητικά  καθώς  και  τα  ΤΕΧΝΙΚΑ  ΣΤΟΙΧΕΙΑ  της  προσφοράς. 
Συγκεκριμένα, στον προαναφερόμενο (υπο)φάκελο περιλαμβάνονται :

Δικαιολογητικά συμμετοχής
Οι  προσφέροντες  υποβάλουν  ηλεκτρονικά  μαζί  με  την  προσφορά  τους,  εγκαίρως  και 
προσηκόντως, επί ποινή αποκλεισμού, τα δικαιολογητικά, σε μορφή αρχείου .pdf σύμφωνα με 
το άρθρο 6 της παρούσας διακήρυξης, το Ν.4155/13(ΦΕΚ/Α'/29-5-2013) και το άρθρο 11 της 
ΥΑ Π1/2390/13 «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.)».
Οι υπεύθυνες δηλώσεις, τα στοιχεία και δικαιολογητικά για τη συμμετοχή του προσφέροντος 
στη διαγωνιστική διαδικασία υποβάλλονται από αυτόν ηλεκτρονικά σε μορφή αρχείου τύπου 
.pdf και προσκομίζονται κατά περίπτωση από αυτόν εντός τριών  (3) εργάσιμων ημερών από 
την  ηλεκτρονική  υποβολή,  πλην  των  Φ.Ε.Κ.  και  των  εγγράφων  που  φέρουν  ψηφιακή 
υπογραφή. 
Όταν  υπογράφονται  από  τον  ίδιο  φέρουν  ψηφιακή  υπογραφή  και  δεν  απαιτείται  σχετική 
θεώρηση.
Επισημαίνεται  ότι  τα  ανωτέρω  δικαιολογητικά  ή  άλλα  στοιχεία  του  υποφακέλου 
«Δικαιολογητικά Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά» που έχουν υποβληθεί με την ηλεκτρονική 
προσφορά  και  απαιτούνται  να  προσκομισθούν  στην  Αναθέτουσα  Αρχή  εντός  της  ανωτέρω 
αναφερόμενης  προθεσμίας  είναι  τα  δικαιολογητικά  και  στοιχεία  που  δεν  έχουν 
εκδοθεί/συνταχθεί από τον ίδιο τον οικονομικό φορέα  (Προμηθευτή) και κατά συνέπεια δεν 
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φέρουν την ψηφιακή του υπογραφή. Ως τέτοια στοιχεία ενδεικτικά είναι η εγγυητική επιστολή 
συμμετοχής και πιστοποιητικά που έχουν εκδοθεί από δημόσιες αρχές ή άλλους φορείς .

Τεχνική προσφορά
Η  Τεχνική  Προσφορά  συντάσσεται  συμπληρώνοντας  την  ειδική  ηλεκτρονική  φόρμα  του 
Συστήματος. Στην συνέχεια, το Σύστημα παράγει σχετικό ηλεκτρονικό αρχείο, σε μορφή .pdf, 
το οποίο υπογράφεται ψηφιακά και υποβάλλεται από τον προσφέροντα σε περίπτωση φυσικού 
προσώπου  ή  τον  νόμιμο  εκπρόσωπό  του  σε  περίπτωση  νομικού  προσώπου  ή  τον  κοινό 
εκπρόσωπο  των  κοινοπρακτούντων  σε  περίπτωση  κοινοπραξίας.  Τα  στοιχεία  που 
περιλαμβάνονται  στην  ειδική  ηλεκτρονική  φόρμα  του  συστήματος  και  του  παραγόμενου 
ψηφιακά υπογεγραμμένου ηλεκτρονικού αρχείου πρέπει να ταυτίζονται. 
Σε αντίθετη περίπτωση, το  Σύστημα παράγει σχετικό μήνυμα και ο προσφέρων καλείται να 
παράγει εκ νέου το ηλεκτρονικό αρχείο .pdf.

8.2.2 Περιεχόμενα (υπο)φακέλου «Οικονομική Προσφορά»
Στον  (υπο)φάκελο  με  την  ένδειξη  «Οικονομική  Προσφορά»  περιλαμβάνεται  η  οικονομική 
προσφορά του προσφέροντα.
Η Οικονομική Προσφορά υποβάλλεται ηλεκτρονικά επί ποινή αποκλεισμού στον (υπο)φάκελο 
«Οικονομική Προσφορά».
Η οικονομική προσφορά, συντάσσεται  συμπληρώνοντας  την αντίστοιχη  ειδική ηλεκτρονική 
φόρμα του συστήματος με την Προσφερόμενη Τιμή (Σημειώνεται ότι στην Προσφερόμενη 
Τιμή δεν περιλαμβάνεται ο ΦΠΑ). Στη συνέχεια, το Σύστημα παράγει σχετικό ηλεκτρονικό 
αρχείο,  σε  μορφή .pdf, το  οποίο  υπογράφεται  ψηφιακά επί  ποινή  αποκλεισμού επίσης  και 
υποβάλλεται από τον ίδιο τον προσφέροντα σε περίπτωση φυσικού προσώπου ή τον νόμιμο 
εκπρόσωπό  του  σε  περίπτωση  νομικού  προσώπου  ή  τον  κοινό  εκπρόσωπο  των 
κοινοπρακτούντων σε περίπτωση κοινοπραξίας. Τα στοιχεία που περιλαμβάνονται στην ειδική 
ηλεκτρονική  φόρμα  του  συστήματος  και  του  παραγόμενου  ψηφιακά  υπογεγραμμένου 
ηλεκτρονικού αρχείου πρέπει να ταυτίζονται.
Σε αντίθετη περίπτωση, το σύστημα παράγει σχετικό μήνυμα και ο προσφέρων καλείται να 
παράγει εκ νέου το ηλεκτρονικό αρχείο pdf.

Εφόσον  από  την  προσφορά  δεν  προκύπτει  με  σαφήνεια  η  προσφερόμενη  τιμή,  η 
προσφορά απορρίπτεται ως απαράδεκτη.

ΑΡΘΡΟ 9ο : ΓΛΩΣΣΑ – ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΩΝ ΕΓΓΡΑΦΩΝ

Όλα  τα  έγγραφα  που  απαιτούνται  για  την  διενέργεια  του  διαγωνισμού  και  την 
συμμετοχή σε αυτόν συντάσσονται στην Ελληνική γλώσσα. Δικαιολογητικά που εκδίδονται σε 
κράτος εκτός Ελλάδας, θα συνοδεύονται από επίσημη μετάφρασή τους στην Ελληνική γλώσσα.

ΑΡΘΡΟ 10ο : ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ 

10.1 Ένσταση κατά της διακήρυξης του διαγωνισµού ή της νοµιµότητας διενέργειάς του ή της 
συµµετοχής προµηθευτή σ' αυτόν, υποβάλλεται ηλεκτρονικώς ως εξής:
α) Κατά της διακήρυξης του διαγωνισμού, μέσα στο μισό του χρονικού διαστήματος από την 
ημερομηνία δημοσίευσης της περίληψης της διακήρυξης μέχρι την ημερομηνία της υποβολής 
των  προσφορών.  Για  τον  καθορισμό  της  προθεσμίας  αυτής  συνυπολογίζονται  και  οι 
ημερομηνίες δημοσίευσης της περίληψης της διακήρυξης και της διενέργειας του διαγωνισμού. 
Αν προκύπτει κλάσμα θεωρείται ολόκληρη ημέρα.
β) Κατά της νοµιµότητας της διενέργειας του διαγωνισµού ή της συµµετοχής προµηθευτή 
σε αυτόν, µόνο από προµηθευτή που συµµετέχει στο διαγωνισµό ή αποκλείσθηκε απ' αυτόν σε 
οποιοδήποτε στάδιο της διαδικασίας του και για λόγους που ανακύπτουν κατά το αντίστοιχο 
στάδιο κατά την διάρκεια του διαγωνισµού µέχρι και την εποµένη εργάσιµη ηµέρα από την 
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ανακοίνωση  του  αποτελέσµατος  του  αντίστοιχου  σταδίου.  Η  ένσταση  αυτή  δεν  επιφέρει 
αναβολή  ή  διακοπή  του  διαγωνισμού,  αλλά  εξετάζεται  κατά  την  αξιολόγηση  των 
αποτελεσμάτων  του  διαγωνισμού από  το  αρμόδιο  όργανο.  Το  όργανο αυτό  υποβάλλει  την 
ένσταση  με  αιτιολογημένη  γνωμοδότησή  του  στην  Οικονομική  Επιτροπή,  που  τελικά 
αποφαίνεται.
10.2 Οι ανωτέρω αποφάσεις της Οικονομικής επιτροπής και οι αποφάσεις τους που αφορούν 
στην κατακύρωση του διαγωνισμού ελέγχονται  για  τη νομιμότητά τους  και  είναι  δυνατή η 
προσβολή τους στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση σύμφωνα με το άρθρο 226 του Ν. 3852/2010.
10.3 Ενστάσεις  που  υποβάλλονται  για  οιουσδήποτε άλλους  από  τους  προαναφερόμενους 
λόγους, δεν γίνονται δεκτές.
10.4 Ενστάσεις υποβάλλονται  μόνο   ηλεκτρονικά   από τους οικονοµικούς φορείς, σύµφωνα µε 
το  άρθρο  12 της  Υ.Α.  Π1/2390/2013  (ΦΕΚ 2677/Β -21.10.13)  «Τεχνικές  λεπτοµέρειες  και 
διαδικασίες  λειτουργίας  του  Εθνικού  Συστήµατος  Ηλεκτρονικών  ∆ηµοσίων  Συµβάσεων 
(Ε.Σ.Η.∆Η.Σ.)»,  µέσω  του  συστήµατος  και  επισυνάπτοντας  το  σχετικό  έγγραφο  σε  µορφή 
αρχείου τύπου .pdf το οποίο φέρει ψηφιακή υπογραφή.

ΑΡΘΡΟ 11ο: ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται    τέσσερεις (4)   εργάσιμες ημέρες   
μετά  την  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των  προσφορών  και  ώρα    10:00  '  , μέσω  των 
αρμόδιων πιστοποιημένων στο σύστημα οργάνων της  Αναθέτουσας Αρχής,  εφαρμοζόμενων 
κατά  τα  λοιπά  των  κείμενων  διατάξεων  για  την  ανάθεση  δημοσίων  συμβάσεων  και 
διαδικασιών.

Κατά  την  προαναφερόμενη  ημερομηνία  και  ώρα  γίνεται  αποσφράγιση  μόνο  των 
ηλεκτρονικών (υπό)φακέλων «Δικαιολογητικά Συμμετοχής  - Τεχνική Προσφορά» .

Οι  ηλεκτρονικοί  (υπο)φάκελοι  των  οικονομικών  προσφορών αποσφραγίζονται 
ηλεκτρονικά μέσω των αρμόδιων πιστοποιημένων στο σύστημα οργάνων, σε ημερομηνία και 
ώρα που θα γνωστοποιηθεί σε αυτούς, των οποίων οι προσφορές κρίθηκαν αποδεκτές μετά την 
αξιολόγηση των λοιπών στοιχείων αυτών.

Αμέσως  μετά  την  ηλεκτρονική  αποσφράγιση  των  (υπο)φακέλων  «Δικαιολογητικά 
Συμμετοχής – Τεχνική Προσφορά», οι συμμετέχοντες στο διαγωνισμό θα έχουν  ηλεκτρονική 
πρόσβαση στο περιεχόμενο των προσφορών που αποσφραγίσθηκαν.

Ομοίως,  μετά  την  ηλεκτρονική  αποσφράγιση  των  (υπο)φακέλων  «Οικονομική 
Προσφορά», οι προσφέροντες των οποίων οι οικονομικές προσφορές αποσφραγίσθηκαν, θα 
έχουν  ηλεκτρονική  πρόσβαση  στο  περιεχόμενο  των  προσφορών  που  αποσφραγίσθηκαν 
προκειμένου να λαμβάνουν γνώση των τιμών που προσφέρθηκαν.

ΑΡΘΡΟ 12ο : ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ

Μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών η Αναθέτουσα Αρχή προβαίνει 
στην  αξιολόγηση  αυτών  μέσω  των  αρμόδιων  πιστοποιημένων  στο  Σύστημα  οργάνων  της, 
εφαρμοζόμενων κατά τα λοιπά των κειμένων διατάξεων για την ανάθεση δημοσίων συμβάσεων 
και των διαδικασιών της κατά περίπτωση Αναθέτουσας Αρχής.
Συγκεκριμένα μέσα από το Σύστημα ιδίως:
• Η αρμόδια επιτροπή αξιολόγησης του διαγωνισμού, που έχει ορισθεί από την αναθέτουσα 
αρχή και  τα  μέλη της,  πιστοποιημένοι  χρήστες  του  Συστήματος,  προβαίνει  στη διαδικασία 
ελέγχου και αξιολόγησης των κατά περίπτωση φακέλων και υποφακέλων των προσφορών.
•  Η  αρμόδια  επιτροπή  αξιολόγησης  του  διαγωνισμού  συντάσσει  και  υπογράφει  τα  κατά 
περίπτωση πρακτικά αξιολόγησης των φακέλων και υποφακέλων των προσφορών.
• Η Αναθέτουσα Αρχή εκδίδει τις σχετικές αποφάσεις επί της αξιολόγησης των ηλεκτρονικών 
προσφορών .
•  Οι  συμμετέχοντες  στο  διαγωνισμό  ενημερώνονται  για  την  αποδοχή  ή  την  απόρριψη  της 
προσφοράς τους.
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•  Η  επιτροπή  αξιολόγησης  διαγωνισμού  ή  άλλοι  πιστοποιημένοι  χρήστες  από  την 
Αναθέτουσα Αρχή του διαγωνισμού απευθύνουν αιτήματα στους συμμετέχοντες χρήστες – 
οικονομικούς φορείς για παροχή διευκρινίσεων επί υποβληθέντων δικαιολογητικών και οι 
χρήστες  –  οικονομικοί  φορείς  παρέχουν  τις  διευκρινίσεις  εντός  των  κατά  περίπτωση 
προθεσμιών που τους ορίζονται.

ΑΡΘΡΟ 13ο:  ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΔΕΙΞΗΣ ΜΕΙΟΔΟΤΗ - ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ

Ανάδοχος της προμήθειας αναδεικνύεται εκείνος που θα προσφέρει την χαμηλότερη 
τιμή  ανά είδος,  υπό  την  αυστηρή  προϋπόθεση  ότι  πληρούνται  επακριβώς οι  τεχνικές 
προδιαγραφές της μελέτης (Παράρτημα Α') που αναφέρονται στην Διακήρυξη. 

Σε περίπτωση ισότιμων προσφορών που περιέχουν την αυτή ακριβώς τιμή και είναι 
σύμφωνες με τους όρους και τις τεχνικές προδιαγραφές της διακήρυξης θα διενεργηθεί δημόσια 
κλήρωση, για τον τόπο και χρόνο της οποίας θα ενημερωθούν οι άμεσοι ενδιαφερόμενοι με τη 
χρήση της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.   

Προσφορές  οι  οποίες  δεν  πληρούν  τις  συγκεκριμένες  προϋποθέσεις  θα 
απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Κατά την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών λαμβάνονται υπ’ όψη τα παρακάτω 
στοιχεία:

• Η  συμφωνία  της  προσφοράς  ως  προς  τους  όρους  και  τις  τεχνικές  προδιαγραφές  της 
διακήρυξης. 

• Ο ανταγωνισμός που αναπτύχθηκε. 
• Η κατακύρωση γίνεται στον προμηθευτή, του οποίου η προσφορά είναι αποδεκτή με βάση 

τους καθοριζόμενους στη διακήρυξη ουσιώδεις όρους, ο οποίος προσέφερε τη χαμηλότερη 
τιμή ανά είδος. 

• Η κατακύρωση γίνεται με απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου η οποία διατηρεί 
το δικαίωμα περί κατακύρωσης ή μη.

Ο  Δήμος  Βόλου διατηρεί  το  δικαίωμα  να  προβεί  στην  κατακύρωση  του 
διαγωνισμού και στην περίπτωση κατάθεσης μίας μόνο προσφοράς ή και στην περίπτωση 
παραμονής μόνο μίας έγκυρης προσφοράς στην διαδικασία των διάφορων σταδίων του 
διαγωνισμού.

ΑΡΘΡΟ 14ο: ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Ο ανάδοχος συνεχίζει να έχει τις υποχρεώσεις της προσφοράς του μέχρι την έγκριση 
του αποτελέσματος του διαγωνισμού. Υποχρεούται δε, σε προθεσμία εντός δέκα (10) ημερών 
από  την  κοινοποίηση  της  απόφασης  κατακύρωσης  του  διαγωνισμού  από  τον  Δήμο να 
προσέλθει για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης, προσκομίζοντας και την προβλεπόμενη 
εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης, η οποία θα είναι ίση προς πέντε τοις εκατό (5%) επί του 
καθαρού συμβατικού ποσού, χωρίς Φ.Π.Α.

Η σύμβαση  καταρτίζεται  από  τις  αρμόδιες  υπηρεσίες  και  υπογράφεται  από  τα  δύο 
συμβαλλόμενα μέρη. Η σύμβαση συντάσσεται με βάση τους όρους της διακήρυξης, των τευχών 
που τη συνοδεύουν και την προσφορά του προμηθευτή που έγινε αποδεκτή από τον Δήμο, 
καθώς και τις τυχόν τροποποιήσεις των όρων που και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη έγιναν 
αποδεκτές. Η σύμβαση δεν μπορεί να περιέχει αντίθετους όρους με τα παραπάνω στοιχεία και 
περιλαμβάνει τουλάχιστον τα εξής:
α. Τον τόπο και το χρόνο της υπογραφής της σύμβασης.
β. Τα συμβαλλόμενα μέρη, καθώς και τα πρόσωπα που δεσμεύουν τους συμβαλλόμενους.
γ. Το προς προμήθεια είδος και την ποσότητα,
δ. Την τιμή, 
ε. Τον τόπο, τρόπο και χρόνο παράδοσης των ειδών,
στ. Τις τεχνικές προδιαγραφές των ειδών,
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ζ. Τις προβλεπόμενες εγγυήσεις,
η. Τις προβλεπόμενες ρήτρες,
θ. Τον τρόπο επίλυσης των τυχόν διαφορών,
ι. Τον τρόπο πληρωμής, 
ια. Τις διατάξεις εκτέλεσης της προμήθειας, 
ιβ. Την παραλαβή αυτών.

Η σύμβαση θα υπογραφεί από το νόμιμο εκπρόσωπο του αναδόχου προμηθευτή και 
από το νόμιμο εκπρόσωπο της Αναθέτουσας Αρχής. Εάν ο ανάδοχος δεν εμφανισθεί στις 
ανωτέρω προθεσμίες για την υπογραφή της σύμβασης ή δεν προσκομίσει την προσήκουσα 
εγγυητική  επιστολή  καλής  εκτελέσεως,  εφαρμόζονται  γι’  αυτόν  οι  κυρώσεις  που 
προβλέπονται από την ισχύουσα νομοθεσία.
Η σύμβαση θεωρείται ότι εκτελέσθηκε όταν:
α. Παραδόθηκε ολόκληρη η ποσότητα.
β. Παραλήφθηκε οριστικά (ποσοτικά και ποιοτικά) η ποσότητα που παραδόθηκε.
γ. Έγινε η αποπληρωμή του συμβατικού τιμήματος,  αφού προηγουμένως επιβλήθηκαν τυχόν 
κυρώσεις ή εκπτώσεις.

Η σύμβαση θα έχει διάρκεια ενός έτους ή μέχρι εξαντλήσεως των ποσοτήτων των 
προσφερόμενων ειδών. 

Ο  Δήμος  διατηρεί  το  δικαίωμα  να  μην  εξαντλήσει  την  ζητούμενη  από  την 
διακήρυξη  ποσότητα  των  αναλωσίμων  (  toner,  drum,    μελάνια  και  μελανοταινίες)  για   
εκτυπωτικά μηχανήματα που τίθενται εκτός λειτουργίας λόγω ανεπανόρθωτης βλάβης.

ΑΡΘΡΟ 15ο: ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

Η  παράδοση  των  αναλωσίμων  θα  γίνεται τμηματικά,  ανάλογα  με  τις  ανάγκες  της 
Υπηρεσίας.  Ο ανάδοχος υποχρεούται κατόπιν έγγραφης ειδοποίησης της αρμόδιας Υπηρεσίας 
του Δήμου να παραδώσει σε τόπο που θα του υποδειχθεί (εντός της πόλης του Βόλου), με δική 
του δαπάνη και χωρίς επιπλέον επιβάρυνση, τα παραγγελθέντα αναλώσιμα.

Η διαδικασία παραλαβής των υλικών γίνεται σύμφωνα με όσα καθορίζονται στο άρθρο 
28 της αριθ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (ΕΚΠΟΤΑ). 

Η  παραλαβή  των  υλικών  και  η  έκδοση  των  σχετικών  πρωτοκόλλων  παραλαβής 
πραγματοποιείται μέσα στον καθοριζόμενο από τη σύμβαση χρόνο. 

Εφόσον ο προμηθευτής  δεν ειδοποιήσει  έγκαιρα τον Δήμο για την ημερομηνία που 
προτίθεται  να  παραδώσει  το  υλικό,  τουλάχιστον  πέντε  (5)  εργάσιμες  ημέρες  νωρίτερα,  ο 
συμβατικός χρόνος παραλαβής αρχίζει από την ημερομηνία που η επιτροπή παραλαβής είναι σε 
θέση να προβεί στη διαδικασία παραλαβής.

Σε περίπτωση ένστασης του προμηθευτή, διαφωνίας μέλους της επιτροπής παραλαβής ή 
σε περίπτωση που το υλικό παρουσιάζει παρεκκλίσεις από τους όρους της σύμβασης ή είναι 
διαφορετικό από εκείνο της προσφοράς του, αλλά ενδέχεται να μπορεί να χρησιμοποιηθεί, δεν 
συντάσσεται οριστικό πρωτόκολλο, αλλά το πρωτόκολλο προσωρινής παραλαβής ή απόρριψης, 
στο  οποίο  εκτίθενται  οι  λόγοι  απόρριψης,  οι  τυχόν  ενστάσεις  ή  επιφυλάξεις  και  οι 
γνωματεύσεις,  τίθενται  υπόψη  του  Δημοτικού  Συμβουλίου.  Το  Δημοτικό  Συμβούλιο  πριν 
αποφασίσει οριστικά, μπορεί να ζητήσει να εξετασθεί το προϊόν από δευτεροβάθμια επιτροπή 
παραλαβής ή να ζητήσει τη διενέργεια ελέγχου από κρατικά ή πανεπιστημιακά εργαστήρια.

ΑΡΘΡΟ 16ο: ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

Η συμβατική αξία των υλικών θα πληρώνεται στον προμηθευτή τμηματικά, μετά την 
έκαστη  παραλαβή  των  ειδών  με  την  έκδοση  χρηματικού  εντάλματος  πληρωμής  που  θα 
συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, σύμφωνα με το άρθρο 36 του ΕΚΠΟΤΑ.

Στη  συμβατική  αξία  των  υλικών  εκτός  του  ΦΠΑ,  διενεργούνται  οι  ακόλουθες 
κρατήσεις, οι οποίες βαρύνουν τον προμηθευτή:
α. Φόρος εισοδήματος σε ποσοστό 4%.
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β. Κράτηση υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, ποσοστό 0,10% επί 
της συμβατικής αξίας (πλην Φ.Π.Α.), η οποία διατίθεται για την κάλυψη των λειτουργικών 
δαπανών  της.  Η  κράτηση  υπέρ  της  Ενιαίας  Ανεξάρτητης  Αρχής  Δημοσίων  Συμβάσεων 
υπόκειται σε αναλογικό τέλος χαρτοσήμου και Ο.Γ.Α. χαρτοσήμου 3,6%.

ΑΡΘΡΟ 17ο: ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΤΑ ΕΓΓΡΑΦΑ

Οι οικονομικοί φορείς που συμμετέχουν στη διαγωνιστική διαδικασία έχουν πρόσβαση 
στα έγγραφα που παράγονται στο Σύστημα με τον τρόπο και στο χρόνο που ορίζεται από τις  
κατά περίπτωση κείμενες διατάξεις, εφαρμοζόμενων κατά τα λοιπά των διατάξεων του άρθρου 
5  του  Ν.2690/1999,  των  διατάξεων  για  το  ηλεκτρονικό  δημόσιο  έγγραφο 
(ΥΑΠ/Φ.40.4/3/1031/2012  ΦΕΚ  Β’  1317/23.04.2012)  και  αυτών  της  περίπτωσης  β  της 
παραγράφου 2 του άρθρου 6 του ν. 4155/2013.

ΑΡΘΡΟ 18ο:  ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑ  - ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ

Περίληψη της παρούσας διακήρυξης θα δημοσιευθεί άπαξ σε μία (1) εβδομαδιαία και 
δύο (2) τοπικές ημερήσιες εφημερίδες, δύο (2) οικονομικές ημερήσιες εφημερίδες και στο ΦΕΚ 
(στο Τεύχος Διακηρύξεων Δημοσίων Συμβάσεων της Εφημερίδας της Κυβέρνησης), σύμφωνα 
με  τις  διατάξεις  της  5ης  παραγράφου  του  15ου  άρθρου  του  Π.Δ.  28/1980,  την σχετική 
τροποποίηση  από  την  εγκύκλιο  31  αριθ.  πρωτ.  30118/22-9-2000/ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α.  και  του 
Ν.3548/2007, καθώς επίσης θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου (www.dimosvolos.gr), 
στο  πρόγραμμα  «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»  και  «Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ»  και  θα  τοιχοκολληθεί  στον  πίνακα 
ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος. Το πλήρες κείμενο της διακήρυξης και τα λοιπά 
συμβατικά τεύχη διατίθενται από τον δικτυακό τόπο του διαγωνισμού μέσω της διαδικτυακής 
πύλης www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.

Οι δαπάνες για την δημοσίευση της παρούσας  διακήρυξης και  τυχόν  επαναληπτικής, 
σύμφωνα με το 22ο άρθρο του Π. Δ. 28/1980, βαρύνουν τον ανάδοχο.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΑΧΙΛΛΕΑΣ Ν. ΜΠΕΟΣ
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ  Α'   ΜΕΛΕΤΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 Βόλος,   29/10/2015                  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Διεύθυνση      : Πλατεία Ρήγα Φεραίου 1
Ταχ. Κώδικας : 38001                                                                
Πληροφορίες  : Ευστρατιάδης Γ.
Τηλ.                : 24213 50177                                         
Fax                 : 24210 97610   

                       
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Για την κάλυψη των αναγκών των Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου και για την εύρυθμη 
λειτουργία τους σε  αναλώσιμα εκτυπωτικών μηχανημάτων  απαιτείται η διενέργεια  ανοικτού 
δημόσιου  ηλεκτρονικού  μειοδοτικού διαγωνισμού,  σύμφωνα  με  τις  παρακάτω  τεχνικές 
προδιαγραφές  και  ποσότητες,  όπως  αυτές  διαμορφώθηκαν  σύμφωνα  με  τις  υποδείξεις  του 
Τμήματος Αποθήκης το οποίο καταγράφει και διαχειρίζεται τις ανάγκες όλων των Υπηρεσιών 
του Δήμου στα εν λόγω υλικά,  καθώς και τις απαιτήσεις όλων των Υπηρεσιών όπως αυτές 
διατυπώθηκαν εγγράφως προς το Τμήμα Προμηθειών.

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν προσφορά για το σύνολο ή για μέρος των 
υλικών, πάντα όμως για ολόκληρη την ζητούμενη ποσότητα. 

Η συνολική  δαπάνη για την προμήθεια έχει ενδεικτικά προϋπολογισθεί στο ποσό των 
125.192,44€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%. Το κόστος της προμήθειας θα καλυφθεί από τα 
τακτικά έσοδα (ίδιοι πόροι) και θα βαρύνει τις πιστώσεις του κάτωθι κωδικού:
Κ.Α. : 10.6613.105 “Προμήθεια υλικών εκτυπωτικών μηχανημάτων” του προϋπολογισμού 
του Δήμου για τα έτη 2015 και 2016.
   

       
      Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ                                    Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ             ΤΟΥ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

        ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                    ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΑΡΕΤΗ                  
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   Βόλος,   29/10/2015                  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Διεύθυνση      : Πλατεία Ρήγα Φεραίου 1
Ταχ. Κώδικας :  38001                                                                
Πληροφορίες  : Ευστρατιάδης Γ.
Τηλ.                : 24213 50177                                         
Fax                 : 24210 97610   

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 

Τα  προσφερόμενα  υλικά  θα  πρέπει  να  πληρούν  επακριβώς  τις  απαιτήσεις  της 
Αναθέτουσας Αρχής, όπως αυτές περιγράφονται παρακάτω:
α. Τα  προσφερόμενα  είδη  να  είναι  γνήσια  αντιπροσωπείας  -  αυθεντικά  προϊόντα  των 
κατασκευαστριών  εταιρειών  των  μηχανημάτων  (original)  σε  σφραγισμένες  και  αεροστεγείς 
συσκευασίες.
β. Όλα τα προσφερόμενα είδη να είναι καινούρια και σε άριστη κατάσταση. 
γ. Όλα  τα  μελανοδοχεία  να  παραδίδονται  συσκευασμένα  με  αναγραφόμενες  ημερομηνίες 
λήξης. 
δ. Τα μελανοδοχεία να έχουν ημερομηνία λήξης τουλάχιστον  ενός (1)  έτους μετά από την 
ημερομηνία παράδοσής τους.
ε. Στη συσκευασία κάθε αναλωσίμου θα πρέπει να αναγράφεται ολόκληρος ο Κωδικός Αριθμός 
του αναλωσίμου, ώστε να μπορεί να γίνει ο έλεγχος από την Επιτροπή Παραλαβής του Δήμου 
για την ορθότητα της κάθε παραλαβής σύμφωνα με τις Τεχνικές Προδιαγραφές του Τμήματος 
Προμηθειών.
στ. Θα πρέπει να πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές αναφέρονται στον παρακάτω 
πίνακα : 
 

Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

1 BROTHER HL-5450DN TONER BLACK TN-3380

2 BROTHER HL-5450DN DRUM - DR-3300

3 BROTHER MFC-8510 DN DRUM - DR-3300

4 BROTHER MFC-8510 DN TONER BLACK TN-3380

5 BROTHER INTELLIFAX-2840 DRUM - DR-2200

6 BROTHER INTELLIFAX-2840 TONER BLACK TN-2220

7 BROTHER INTELLIFAX-2940 TONER BLACK TN-2220

8 BROTHER INTELLIFAX-2940 DRUM - DR-2200

9 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ BLACK BCI-6BK (4705A002)

10 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ CYAN BCI-6C (4706A002)

11 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ PHOTO CYAN BCI-6PC Photo Cyan 
(4709A002)

12 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ GREEN BCI-6G (9473A002)
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

13 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA BCI-6 (4707A002)

14 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ PHOTO MAGENTA BCI-6 Photo Magenta 
(4710A002)

15 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ RED BCI-6R (8891A002)

16 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW BCI-6Y (4708A002)

17 CANON LBP-1120 TONER BLACK EP 22

18 CANON PIXMA IP3300 ΜΕΛΑΝΙ BLACK PGI-5BK (0628B001)

19 CANON PIXMA IP3300 ΜΕΛΑΝΙ CYAN CLI-8C (0621B001)

20 CANON PIXMA IP3300 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA CLI-8M (0622B001)

21 CANON PIXMA IP3300 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW CLI-8Y (0623B001)

22 CANON PIXMA IP4200 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CLI-8BK (0620B001)

23 CANON PIXMA IP4200 ΜΕΛΑΝΙ CYAN CLI-8C (0621B001)

24 CANON PIXMA IP4200 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA CLI-8M (0622B001)

25 CANON PIXMA IP4200 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW CLI-8Y (0623B001)

26 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CLI-8BK (0620B001)

27 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ BLACK PGI-5BK (0628B001)

28 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ CYAN CLI-8C (0621B001)

29 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA CLI-8M (0622B001)

30 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW CLI-8Y (0623B001)

31 CANON PIXMA MP210 ΜΕΛΑΝΙ BLACK PG-40 (0615B001)

32 CANON PIXMA MP210 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CL-41 (0617B001)

33 CANON IR2520 TONER BLACK C-EXV33 (2785B002)

34 CANON IR2520 DRUM - C-EXV32/33 
(2772B003)

35 CANON ΙΡ2530i TONER BLACK C-EXV33 (2785B002)

36 CANON ΙΡ2530i DRUM - C-EXV32/33 
(2772B003)

37 DEVELOP INEO 161/210 TONER BLACK TN-114 (8937724) 
TWIN PACK

38 DEVELOP INEO 210 DRUM - DR-114 (40210298)

39 EPSON ACULASER M2000 TONER BLACK C13S050435

40 EPSON ACULASER M2000 DRUM - DK130SE (1507516)

41 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ BLACK T0870 (C13T08704010) 
(twin pack)

42 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ BLACK T0871 (C13T08714010) 
Photo BLACK

43 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ BLACK T0878 (C13T08784010) 
MATTE BLACK
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

44 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ CYAN T0872 (C13T08724010)

45 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA T0873 (C13T08734010)

46 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ ORANGE T0879 (C13T08794010)

47 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ RED T0877 (C13T08774010)

48 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW T0874 (C13T08744010)

49 HP DESIGNJET 1055 CM 
PLUS

ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4871A No 80, 350ml

50 HP DESIGNJET 1055 CM 
PLUS

ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4846A No 80,  350ml

51 HP DESIGNJET 1055 CM 
PLUS

ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4847A No 80, 350ml

52 HP DESIGNJET 1055 CM 
PLUS

ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4848A No 80, 350ml

53 HP DESIGNJET 800PS ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4844AE No 10, 69ml

54 HP DESIGNJET 800PS ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4911A No 82, 69ml

55 HP DESIGNJET 800PS ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4912A No 82, 69ml

56 HP DESIGNJET 800PS ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4913A No 82, 69ml

57 HP DESKJET CXI990 / 
CXI970 / 1220C / 1280 / 
OFFICEJET G85

ΜΕΛΑΝΙ BLACK 51645ΑΕ No 45, 42ml

58 HP DESKJET CXI990 / 
CXI970 / 1220C / 1280 / 
OFFICEJET G85

ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C6578AE No 78XL, 
38ml

59 HP BUSINESS INKJET 2800 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4844AE No 10, 69ml

60 HP BUSINESS INKJET 2800 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4836AE No 11, 28ml

61 HP BUSINESS INKJET 2800 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4837AE No 11,28ml

62 HP BUSINESS INKJET 2800 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4838AE No 11, 28ml

63 HP COLOR LASERJET 1600 / 
2600N / 2605

TONER BLACK Q6000A No 124A

64 HP COLOR LASERJET 1600 /
2600N / 2605

TONER CYAN Q6001A No 124A

65 HP COLOR LASERJET 1600 /
2600N / 2605

TONER MAGENTA Q6003A No 124A

66 HP COLOR LASERJET 1600 /
2600N / 2605

TONER YELLOW Q6002A No 124A

67 HP COLOR LASERJET 
CP1515N

TONER BLACK CB540A No 125A
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

68 HP COLOR LASERJET 
CP1515N

TONER CYAN CB541A No 125A

69 HP COLOR LASERJET 
CP1515N

TONER MAGENTA CB543A No 125A

70 HP COLOR LASERJET 
CP1515N

TONER YELLOW CB542A No 125A

71 HP DESKJET D2360 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No 21XL, 
12ml

72 HP DESKJET D2360 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 
11ml

73 HP DESIGNJET 500 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4844AE No 10, 69ml

74 HP DESIGNJET 500 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4911A No 82, 69ml

75 HP DESIGNJET 500 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4912A No 82, 69ml

76 HP DESIGNJET 500 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4913A No 82, 69ml

77 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9370A (Photo Black) 
No72, 130ml

78 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9403A (Matte Black) 
No 72, 130ml

79 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C9371A No 72, 130ml

80 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ GRAY C9374A No 72, 130ml

81 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C9372A No 72, 130ml

82 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C9373A No 72, 130ml

83 HP DESKJET 1000 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CH563EE No 301, 8ml

84 HP DESKJET 1000 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CH564E No 301, 8ml

85 HP DESKJET 5150 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C6656AE No 56, 19ml

86 HP DESKJET 5150 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C6657AE No 57, 17ml

87 HP DESKJET 5940 / 6980 / 
9800 / OFFICEJET 
K7100 / OFFICEJET 
6310 / OFFICEJET 7210

ΜΕΛΑΝΙ BLACK C8767EE No 339, 21ml

88 HP DESKJET 5940 / 6980 / 
9800 / OFFICEJET 
K7100 / OFFICEJET 
6310 / OFFICEJET 7210

ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9363EE No 344, 14ml

89 HP DESKJET 610C ΜΕΛΑΝΙ BLACK C6614DE No 20, 28ml

90 HP DESKJET 610C ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 51649AE No 49, 22ml

91 HP DESKJET D2460 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No 21XL, 
12ml

92 HP DESKJET D2460 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 
11ml

93 HP DESKJET D4260 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CB336EE No 350XL, 
25ml
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

94 HP DESKJET D4260 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CB338EE No 351XL, 
18,8ml

95 HP LASERJET 1000 SERIES TONER BLACK C7115X No 15X

96 HP LASERJET 1012 / 1018 / 
1020 / 3055

TONER BLACK Q2612A No 12A

97 HP LASERJET 1100 TONER BLACK C4092A  No 92A

98 HP LASERJET 1160 / 3390 TONER BLACK Q5949A No 49A

99 HP LASERJET 1200 TONER BLACK C7115X No 15X

100 HP LASERJET 1300 TONER BLACK Q2613X No 13X

101 HP LASERJET 1320 / 1320N TONER BLACK Q5949X No 49X

102 HP LASERJET 2200D TONER BLACK C4096A No 96

103 HP LASERJET 5200TN TONER BLACK Q7516A No 16A

104 HP LASERJET 5550 TONER YELLOW C9732A 

105 HP LASERJET P1005 TONER BLACK CB435A No35A

106 HP LASERJET P1006 TONER BLACK CB435A No35A

107 HP LASERJET P1102 TONER BLACK CE285A No 85A

108 HP LASERJET P1505 TONER BLACK CB436A No 36A

109 HP LASERJET P2015 TONER BLACK Q7553X No 53X

110 HP LASERJET P2055D TONER BLACK CE505X No 05X

111 HP LASERJET P3005N TONER BLACK Q7551X No 51X

112 HP OFFICEJET 4300 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No21XL, 12ml

113 HP OFFICEJET 4300 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352AE No 22XL, 
11ml

114 HP OFFICEJET PRO K5400 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9396AE No 88XL, 
58,9ml

115 HP OFFICEJET PRO K5400 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C9391AE No 88XL, 
17,1ml

116 HP OFFICEJET PRO K5400 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C9392AE No 88XL, 
17,1ml

117 HP OFFICEJET PRO K5400 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C9393AE No 88XL, 
17,1ml

118 HP OFFICEJET Κ850 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4844AE No 10, 69ml

119 HP OFFICEJET Κ850 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4836AE No 11, 28ml

120 HP OFFICEJET Κ850 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4837AE No 11,28ml

121 HP OFFICEJET Κ850 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4838AE No 11, 28ml

122 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ BLACK HP 364XL CB322EE 
(Photo)

123 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ BLACK HP 364XL CN684EE
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

124 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ CYAN HP 364XL CB323EE

125 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA HP 364XL CB324EE

126 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW HP 364XL CB325EE

127 HP CM2320FXI MFP TONER BLACK CC530A 

128 HP CM2320FXI MFP TONER CYAN CC531A

129 HP CM2320FXI MFP TONER MAGENTA CC533A

130 HP CM2320FXI MFP TONER YELLOW CC532A

131 HP DESKJET F4180 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No 21XL , 
12ml

132 HP DESKJET F4180 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 
11ml

133 HP OFFICEJET 5610 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C6656AE No 56, 19ml

134 HP OFFICEJET 5610 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 
11ml

135 HP OFFICEJET 6310 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C8766EE No 343, 7ml

136 HP OFFICEJET 6310 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9364EE No 337, 11ml

137 HP OFFICEJET J4580 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CC654AE No 901XL, 
14ml

138 HP OFFICEJET J4580 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CC656AE No 901XL, 
9ml

139 HP OFFICEJET J6410 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CB336EE  No 350XL, 
25ml

140 HP OFFICEJET J6410 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CB338EE No 351XL, 
18,8ml

141 HP OFFICEJET PRO 8100 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 4 ΧΡΩΜΑΤΩΝ HP 950XL/951XL 
C2P43AE 

142 HP OFFICEJET PRO 8600 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 4 ΧΡΩΜΑΤΩΝ HP 950XL/951XL 
C2P43AE 

143 HP OFFICEJET PRO 8610 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 4 ΧΡΩΜΑΤΩΝ HP 950XL/951XL 
C2P43AE 

144 HP OFFICEJET 4355 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No 21XL , 
12ml

145 HP OFFICEJET 4355 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 
11ml

146 HP Officejet Pro 8600 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW CN048AE 951XL

147 HP Officejet Pro 8600 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA CN047AE 951XL

148 HP Officejet Pro 8600 ΜΕΛΑΝΙ CYAN CN046AE 951XL

149 HP Officejet Pro 8600 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CN045AE 950XL

150 KONICA 
MINOLTA

QMS PAGEWORKS / 
PRO 1100

DRUM - 1710400-002

151 KONICA 
MINOLTA

QMS PAGEWORKS / 
PRO 1100

TONER BLACK 1710399-002

152 KONICA 
MINOLTA

BIZHUB 211 TONER BLACK TN-114 (8937784) 
TWIN PACK
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

153 KONICA 
MINOLTA

BIZHUB 215 DRUM - DR-114 (4021029701)

154 KONICA 
MINOLTA

BIZHUB 215 TONER BLACK ΤΝ-118 (A3VW050) 
TWIN PACK

155 KONICA 
MINOLTA

DIALTA DI 1611 TONER BLACK TN-114 (8937784) 
TWIN PACK

156 KONICA 
MINOLTA

DIALTA DI 1611 DRUM BLACK DR-114 (4021029701)

157 KYOCERA FS-1300D DRUM - DK-130

158 KYOCERA FS-1300D TONER BLACK TK-130

159 KYOCERA FS-3900DN DRUM - DK-310 (2F993015)

160 KYOCERA FS-3900DN TONER BLACK TK-320

161 KYOCERA FS-3920DN DRUM - DK-320

162 KYOCERA FS-3920DN TONER BLACK TK-350

163 KYOCERA FS-920 DRUM - DK-110 (2FV93012)

164 KYOCERA FS-920 TONER BLACK TK-110 (6.000 σελίδες)

165 KYOCERA TASKALFA 181 TONER BLACK TK-435

166 KYOCERA KM-1620 TONER BLACK TK-410

167 KYOCERA KM-1620 DRUM - MK-410

168 KYOCERA KM-1635 DRUM - MK-410

169 KYOCERA KM-1635 TONER BLACK TK-410

170 KYOCERA KM-2035 TONER BLACK TK-410

171 KYOCERA KM-2530 MITA DRUM - 302BJ93025 
(302BJ93026)

172 KYOCERA KM-2530 MITA TONER BLACK 370AB000

173 KYOCERA KM-2550 DRUM - DK-420

174 KYOCERA KM-2550 TONER BLACK TK-420

175 KYOCERA KM-3060 TONER BLACK TK-675

176 KYOCERA KM-4035 TONER BLACK TK-2530 (370AB000)

177 KYOCERA KM-5230 MITA TONER BLACK 37015010 (Vi 400/500)

178 LEXMARK C500N DRUM - C500X26G

179 LEXMARK C500N TONER BLACK C500H2KG

180 LEXMARK C500N TONER CYAN C500H2CG

181 LEXMARK C500N TONER MAGENTA C500H2MG

182 LEXMARK C500N TONER YELLOW C500H2YG

183 LEXMARK C540 TONER BLACK C540H1KG

184 LEXMARK C540 TONER CYAN C540H1CG
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

185 LEXMARK C540 TONER MAGENTA C540H1MG

186 LEXMARK C540 TONER YELLOW C540H1YG

187 LEXMARK C925DE TONER BLACK C925H2KG

188 LEXMARK C925DE TONER CYAN C925H2CG

189 LEXMARK C925DE TONER MAGENTA C925H2MG

190 LEXMARK C925DE TONER YELLOW C925H2YG

191 LEXMARK CX410DE TONER CYAN 80C2HC0

192 LEXMARK CX410DE TONER MAGENTA 80C2HM0

193 LEXMARK CX410DE TONER YELLOW 80C2HY0

194 LEXMARK CX410DE TONER BLACK 80C2HK0

195 LEXMARK E120 DRUM - 12026XW

196 LEXMARK E120 TONER BLACK 12016SE

197 LEXMARK E220 TONER BLACK 12S0400

198 LEXMARK E232 DRUM - 12A8302

199 LEXMARK E232 TONER BLACK 24016SE

200 LEXMARK E250D DRUM - E250X22G

201 LEXMARK E250D TONER BLACK E250A11E

202 LEXMARK E250DN TONER BLACK E250A11E

203 LEXMARK E260D DRUM - E260X22G

204 LEXMARK E260D TONER BLACK E260A11E

205 LEXMARK E340 TONER BLACK 34016HE

206 LEXMARK E340 DRUM - 12A8302

207 LEXMARK E350D TONER BLACK Ε352H11E

208 LEXMARK E450DN TONER BLACK E450A11E

209 LEXMARK MS310D DRUM - 500Z (50F0Z00)

210 LEXMARK MS310D TONER BLACK 502H (50F2H00)

211 LEXMARK MS510DN DRUM - 500Z (50F0Z00)

212 LEXMARK MS510DN TONER BLACK 502X (50F2X00)

213 LEXMARK MS610DN DRUM 500Z (50F0Z00)

214 LEXMARK MS610DN TONER BLACK 502X (50F2X00)

215 LEXMARK MX410de TONER BLACK 602H (60F2H00)

216 LEXMARK MX410de DRUM - 500Z (50F0Z00)

217 LEXMARK T520 TONER BLACK 12A6835

218 LEXMARK T640 TONER BLACK 64016HE
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

219 LEXMARK T650DN TONER BLACK T650A11E

220 LEXMARK T650N TONER BLACK T650A11E

221 LEXMARK X2500 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 18C0034E No34XL

222 LEXMARK S305 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 100XL (14N1068E)

223 LEXMARK S305 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW 100XL (14N1071E)

224 LEXMARK S305 ΜΕΛΑΝΙ CYAN 100XL (14N1069E)

225 LEXMARK S305 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA 100XL (14N1070E)

226 LEXMARK X1270 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 10N0016E No 16

227 LEXMARK X1270 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 10N0026E No 26

228 LEXMARK X2500 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 18C0035Ε No35, 60gr

229 LEXMARK X2500 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 18C0034E No 34, 50gr 

230 LEXMARK X340MFP DRUM - X340H22G

231 LEXMARK X340MFP TONER BLACK X340A11G

232 LEXMARK X560N TONER BLACK X560H2KG

233 NASHUATEC AFICIO MP 2000 TONER BLACK 1230D (DT42)

234 OKI B411DN DRUM - 44574302

235 OKI B411DN TONER BLACK 44574702

236 OLIVETTI D-COPIA 1800 TONER BLACK B0839

237 PANASONIC KX-FLB801 DRUM - KX-FA86X

238 PANASONIC KX-FLB801 TONER BLACK KX-FA85X

239 PANASONIC KX-MB2025 DRUM - KX-FAD412X

240 PANASONIC KX-MB2025 TONER BLACK KX-FAT411X

241 PANASONIC KX-MB2030 DRUM - KX-FAD412X

242 PANASONIC KX-MB2030 TONER BLACK KX-FAT411X

243 PANASONIC KX-MB2545 DRUM - KX-FAD422X

244 PANASONIC KX-MB2545 TONER BLACK KX-FAT430X

245 PANASONIC KX-MB771 DRUM - KX-FAD93X

246 PANASONIC KX-MB771 TONER BLACK KX-FAT92X

247 PANASONIC KX-FL401 DRUM - KX-FAD89X

248 PANASONIC KX-FL401 TONER BLACK KX-FAT88X

249 PANASONIC KX-FL421 DRUM - KX-FAD89X

250 PANASONIC KX-FL421 TONER BLACK KX-FAT88X

251 PANASONIC KX-FL511 DRUM - KX-FA84X

252 PANASONIC KX-FL511 TONER BLACK KX-FA83X
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

253 PANASONIC KX-FL611 DRUM - KX-FA84X

254 PANASONIC KX-FL611 TONER BLACK KX-FA83X

255 PANASONIC KX-FLM651 DRUM - KX-FA84X

256 PANASONIC KX-FLM651 TONER BLACK KX-FA83X

257 PANASONIC KX-FP145 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ BLACK KX-FA54X (Twin pack)

258 PANASONIC KX-FP205 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ BLACK KX-FA52X (Twin pack)

259 PANASONIC KX-FP300 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ BLACK KX-FA136X (Twin pack)

260 PANASONIC PANAFAX UF-4100 DRUM - UG-3220

261 PANASONIC PANAFAX UF-4100 TONER BLACK UG-3221

262 PANASONIC PANAFAX UF-6300 TONER BLACK UG-3380

263 PANASONIC FP-7113 DRUM - FQ-HF13

264 PANASONIC FP-7113 TONER BLACK FQ-TF15 (Twin pack)

265 PANASONIC FP-7722 DRUM - FQ-HK10

266 PANASONIC FP-7722 TONER BLACK FQ-TK10

267 PANASONIC FP-7830 DRUM - FQ-HK20

268 PANASONIC FP-7830 TONER BLACK FQ-TK20

269 PANASONIC WORKIO DP-1510P TONER BLACK DQ-TU10C

270 PANASONIC WORKIO DP-1520 DRUM - DQ-H60J

271 PANASONIC WORKIO DP-1520 TONER BLACK DQ-TU10J

272 PANASONIC WORKIO DP-1820P TONER BLACK DQ-TU10J

273 PANASONIC WORKIO DP-2010E DRUM - DQ-HO45B

274 PANASONIC WORKIO DP-2010E TONER BLACK DQ-TU10C

275 PANASONIC WORKIO DP-3530 DRUM - DQ-H240D

276 PANASONIC WORKIO DP-3530 TONER BLACK DQ-TU24D

277 PANASONIC WORKIO DP-8016P DRUM - DQ-H60J

278 PANASONIC WORKIO DP-8016P TONER BLACK DQ-TU10J

279 REX ROTARY MP 2501 SP DRUM - B0399510 (TYPE 1015)

280 REX ROTARY MP 2501 SP TONER BLACK TYPE 2501

281 RICOH GESTETNER GX7000 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 405536 (GC 21K)

282 RICOH GESTETNER GX7000 ΜΕΛΑΝΙ CYAN 405537 (GC 21C)

283 RICOH GESTETNER GX7000 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA 405538 (GC 21M)

284 RICOH GESTETNER GX7000 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW 405539 (GC 21Y)

285 RICOH AFICIO SP 1000SF TONER BLACK 413196

286 RICOH AFICIO 2027 TONER BLACK 885266
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

287 RICOH AFICIO DSM627 DRUM - Type 1027 - 411018

288 RICOH AFICIO DSM627 TONER BLACK 2220D - 885266

289 RICOH AFICIO MP 2000 DRUM - B0399510

290 RICOH AFICIO MP 2000 TONER BLACK 885094 (TYPE 1230D)

291 RICOH AFICIO MP 3350 DRUM - 412271

292 RICOH AFICIO MP 3350 TONER BLACK 885266

293 SAMSUNG ML-1640 TONER BLACK MLT-D1082S

294 SAMSUNG ML-2950ND TONER BLACK MLT-D103L

295 SAMSUNG ML-3051NP TONER BLACK ML-D3050B

296 SAMSUNG SCX-4521F TONER BLACK SCX-4521D3

297 SAMSUNG SCX-4824FN TONER BLACK MLT-D2092L

298 SAMSUNG SF-760P TONER BLACK MLT-D101S

299 SAMSUNG SL-M2675FN DRUM - MLT-R116

300 SAMSUNG SL-M2675FN TONER BLACK MLT-D116L

301 SAMSUNG SF-360 ΜΕΛΑΝΙ BLACK M40V/ELS TWIN PACK

302 SAMSUNG SF-370 ΜΕΛΑΝΙ BLACK M41V/ELS TWIN PACK

303 SAMSUNG SF-650 TONER BLACK MLT-D1052L

304 SAMSUNG SL-M2022 TONER BLACK MLT-D111L

305 SAMSUNG Xpress M2022 TONER BLACK MLT-D111L

306 XEROX PHASER 6280 TONER BLACK 106R01395

307 XEROX PHASER 6280 TONER CYAN 106R01392

308 XEROX PHASER 6280 TONER MAGENTA 106R01393

309 XEROX PHASER 6280 TONER YELLOW 106R01394

310 XEROX FAXCENTRE 1008 TONER BLACK 013R00605/113R00654

311 XEROX FAXCENTRE 2121 TONER BLACK 006R01297

312 XEROX WORKCENTRE 6505 DRUM - 676K05360

313 XEROX WORKCENTRE 6505 TONER BLACK 106R01597

314 XEROX WORKCENTRE 6505 TONER CYAN 106R01594

315 XEROX WORKCENTRE 6505 TONER MAGENTA 106R01595

316 XEROX WORKCENTRE 6505 TONER YELLOW 106R01596

              Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ                                  Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
       ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                    ΤΟΥ  ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

             ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                       ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΑΡΕΤΗ
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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Βόλος,  29/10/2015                  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                        
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ                                   
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ
Διεύθυνση      : Πλατεία Ρήγα Φεραίου 1
Ταχ. Κώδικας : 38001                                                                
Πληροφορίες  : Ευστρατιάδης Γ.
Τηλ.                : 24213 50177                                         
Fax                 : 24210 97610  

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

1 BROTHER HL-5450DN TONER BLACK TN-3380 4 121,00 484,00

2 BROTHER HL-5450DN DRUM - DR-3300 1 135,00 135,00

3 BROTHER MFC-8510 DN DRUM - DR-3300 1 135,00 135,00

4 BROTHER MFC-8510 DN TONER BLACK TN-3380 3 121,00 363,00

5 BROTHER INTELLIFAX-2840 DRUM - DR-2200 1 80,00 80,00

6 BROTHER INTELLIFAX-2840 TONER BLACK TN-2220 3 65,00 195,00

7 BROTHER INTELLIFAX-2940 TONER BLACK TN-2220 3 65,00 195,00

8 BROTHER INTELLIFAX-2940 DRUM - DR-2200 1 80,00 80,00

9 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ BLACK BCI-6BK (4705A002) 5 15,00 75,00

10 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ CYAN BCI-6C (4706A002) 2 20,00 40,00

11 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ PHOTO CYAN BCI-6PC Photo Cyan 
(4709A002)

2 20,00 40,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

12 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ GREEN BCI-6G (9473A002) 2 20,00 40,00

13 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA BCI-6 (4707A002) 2 20,00 40,00

14 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ PHOTO MAGENTA BCI-6 Photo Magenta 
(4710A002)

2 20,00 40,00

15 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ RED BCI-6R (8891A002) 2 20,00 40,00

16 CANON I9950 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW BCI-6Y (4708A002) 2 20,00 40,00

17 CANON LBP-1120 TONER BLACK EP 22 3 53,00 159,00

18 CANON PIXMA IP3300 ΜΕΛΑΝΙ BLACK PGI-5BK (0628B001) 2 21,00 42,00

19 CANON PIXMA IP3300 ΜΕΛΑΝΙ CYAN CLI-8C (0621B001) 1 19,00 19,00

20 CANON PIXMA IP3300 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA CLI-8M (0622B001) 1 19,00 19,00

21 CANON PIXMA IP3300 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW CLI-8Y (0623B001) 1 19,00 19,00

22 CANON PIXMA IP4200 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CLI-8BK (0620B001) 1 19,00 19,00

23 CANON PIXMA IP4200 ΜΕΛΑΝΙ CYAN CLI-8C (0621B001) 1 19,00 19,00

24 CANON PIXMA IP4200 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA CLI-8M (0622B001) 1 19,00 19,00

25 CANON PIXMA IP4200 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW CLI-8Y (0623B001) 1 19,00 19,00

26 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CLI-8BK (0620B001) 2 19,00 38,00

27 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ BLACK PGI-5BK (0628B001) 2 21,00 42,00

28 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ CYAN CLI-8C (0621B001) 1 19,00 19,00

29 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA CLI-8M (0622B001) 1 19,00 19,00

30 CANON PIXMA IP5300 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW CLI-8Y (0623B001) 1 19,00 19,00

31 CANON PIXMA MP210 ΜΕΛΑΝΙ BLACK PG-40 (0615B001) 6 27,00 162,00

32 CANON PIXMA MP210 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CL-41 (0617B001) 1 27,00 27,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

33 CANON IR2520 TONER BLACK C-EXV33 (2785B002) 5 57,00 285,00

34 CANON IR2520 DRUM - C-EXV32/33 (2772B003) 1 253,00 253,00

35 CANON ΙΡ2530i TONER BLACK C-EXV33 (2785B002) 2 57,00 114,00

36 CANON ΙΡ2530i DRUM - C-EXV32/33 (2772B003) 1 253,00 253,00

37 DEVELOP INEO 161/210 TONER BLACK TN-114 (8937724) TWIN 
PACK

3 60,00 180,00

38 DEVELOP INEO 210 DRUM - DR-114 (40210298) 1 115,00 115,00

39 EPSON ACULASER M2000 TONER BLACK C13S050435 16 205,00 3.280,00

40 EPSON ACULASER M2000 DRUM - DK130SE (1507516) 2 180,00 360,00

41 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ BLACK T0870 (C13T08704010) (twin 
pack)

4 24,00 96,00

42 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ BLACK T0871 (C13T08714010) 
Photo BLACK

4 24,00 96,00

43 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ BLACK T0878 (C13T08784010) 
MATTE BLACK

4 24,00 96,00

44 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ CYAN T0872 (C13T08724010) 1 24,00 24,00

45 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA T0873 (C13T08734010) 1 24,00 24,00

46 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ ORANGE T0879 (C13T08794010) 1 24,00 24,00

47 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ RED T0877 (C13T08774010) 1 24,00 24,00

48 EPSON STYLUS PHOTO R1900 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW T0874 (C13T08744010) 1 24,00 24,00

49 HP DESIGNJET 1055 CM 
PLUS

ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4871A No 80, 350ml 3 150,00 450,00

50 HP DESIGNJET 1055 CM 
PLUS

ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4846A No 80,  350ml 1 150,00 150,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

51 HP DESIGNJET 1055 CM 
PLUS

ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4847A No 80, 350ml 1 150,00 150,00

52 HP DESIGNJET 1055 CM 
PLUS

ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4848A No 80, 350ml 1 150,00 150,00

53 HP DESIGNJET 800PS ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4844AE No 10, 69ml 1 52,00 52,00

54 HP DESIGNJET 800PS ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4911A No 82, 69ml 1 36,70 36,70

55 HP DESIGNJET 800PS ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4912A No 82, 69ml 1 36,70 36,70

56 HP DESIGNJET 800PS ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4913A No 82, 69ml 1 36,70 36,70

57 HP DESKJET CXI990 / 
CXI970 / 1220C / 1280 / 
OFFICEJET G85

ΜΕΛΑΝΙ BLACK 51645ΑΕ No 45, 42ml 25 39,00 975,00

58 HP DESKJET CXI990 / 
CXI970 / 1220C / 1280 / 
OFFICEJET G85

ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C6578AE No 78XL, 38ml 12 63,00 756,00

59 HP BUSINESS INKJET 2800 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4844AE No 10, 69ml 4 52,00 208,00

60 HP BUSINESS INKJET 2800 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4836AE No 11, 28ml 2 52,00 104,00

61 HP BUSINESS INKJET 2800 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4837AE No 11,28ml 2 52,00 104,00

62 HP BUSINESS INKJET 2800 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4838AE No 11, 28ml 2 52,00 104,00

63 HP COLOR LASERJET 1600 / 
2600N / 2605

TONER BLACK Q6000A No 124A 25 87,00 2.175,00

64 HP COLOR LASERJET 1600 /
2600N / 2605

TONER CYAN Q6001A No 124A 10 90,00 900,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

65 HP COLOR LASERJET 1600 /
2600N / 2605

TONER MAGENTA Q6003A No 124A 10 90,00 900,00

66 HP COLOR LASERJET 1600 /
2600N / 2605

TONER YELLOW Q6002A No 124A 10 90,00 900,00

67 HP COLOR LASERJET 
CP1515N

TONER BLACK CB540A No 125A 2 61,00 122,00

68 HP COLOR LASERJET 
CP1515N

TONER CYAN CB541A No 125A 1 70,00 70,00

69 HP COLOR LASERJET 
CP1515N

TONER MAGENTA CB543A No 125A 1 70,00 70,00

70 HP COLOR LASERJET 
CP1515N

TONER YELLOW CB542A No 125A 1 70,00 70,00

71 HP DESKJET D2360 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No 21XL, 12ml 2 30,00 60,00

72 HP DESKJET D2360 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 11ml 1 40,00 40,00

73 HP DESIGNJET 500 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4844AE No 10, 69ml 2 52,00 104,00

74 HP DESIGNJET 500 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4911A No 82, 69ml 1 52,00 52,00

75 HP DESIGNJET 500 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4912A No 82, 69ml 1 52,00 52,00

76 HP DESIGNJET 500 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4913A No 82, 69ml 1 52,00 52,00

77 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9370A (Photo Black) No72, 
130ml

2 75,00 150,00

78 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9403A (Matte Black)      No 
72, 130ml

1 75,00 75,00

79 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C9371A No 72, 130ml 1 75,00 75,00

80 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ GRAY C9374A No 72, 130ml 1 75,00 75,00

81 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C9372A No 72, 130ml 1 75,00 75,00

82 HP DESIGNJET T1120 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C9373A No 72, 130ml 1 75,00 75,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

83 HP DESKJET 1000 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CH563EE No 301, 8ml 3 30,00 90,00

84 HP DESKJET 1000 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CH564E No 301, 8ml 2 32,00 64,00

85 HP DESKJET 5150 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C6656AE No 56, 19ml 3 30,00 90,00

86 HP DESKJET 5150 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C6657AE No 57, 17ml 1 44,00 44,00

87 HP DESKJET 5940 / 6980 / 
9800 / OFFICEJET K7100 
/ OFFICEJET 6310 / 
OFFICEJET 7210

ΜΕΛΑΝΙ BLACK C8767EE No 339, 21ml 30 42,00 1.260,00

88 HP DESKJET 5940 / 6980 / 
9800 / OFFICEJET K7100 
/ OFFICEJET 6310 / 
OFFICEJET 7210

ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9363EE No 344, 14ml 10 45,00 450,00

89 HP DESKJET 610C ΜΕΛΑΝΙ BLACK C6614DE No 20, 28ml 3 42,00 126,00

90 HP DESKJET 610C ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 51649AE No 49, 22ml 1 40,00 40,00

91 HP DESKJET D2460 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No 21XL, 12ml 4 30,00 120,00

92 HP DESKJET D2460 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 11ml 1 40,00 40,00

93 HP DESKJET D4260 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CB336EE No 350XL, 25ml 5 42,00 210,00

94 HP DESKJET D4260 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CB338EE No 351XL, 18,8ml 1 40,00 40,00

95 HP LASERJET 1000 SERIES TONER BLACK C7115X No 15X 8 91,00 728,00

96 HP LASERJET 1012 / 1018 / 
1020 / 3055

TONER BLACK Q2612A No 12A 20 70,00 1.400,00

97 HP LASERJET 1100 TONER BLACK C4092A  No 92A 2 80,00 160,00

98 HP LASERJET 1160 / 3390 TONER BLACK Q5949A No 49A 9 95,00 855,00

99 HP LASERJET 1200 TONER BLACK C7115X No 15X 9 91,00 819,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

100 HP LASERJET 1300 TONER BLACK Q2613X No 13X 6 100,00 600,00

101 HP LASERJET 1320 / 1320N TONER BLACK Q5949X No 49X 4 155,00 620,00

102 HP LASERJET 2200D TONER BLACK C4096A No 96 4 123,00 492,00

103 HP LASERJET 5200TN TONER BLACK Q7516A No 16A 2 195,00 390,00

104 HP LASERJET 5550 TONER YELLOW C9732A 1 373,50 373,50

105 HP LASERJET P1005 TONER BLACK CB435A No35A 3 63,00 189,00

106 HP LASERJET P1006 TONER BLACK CB435A No35A 2 63,00 126,00

107 HP LASERJET P1102 TONER BLACK CE285A No 85A 3 57,00 171,00

108 HP LASERJET P1505 TONER BLACK CB436A No 36A 6 70,00 420,00

109 HP LASERJET P2015 TONER BLACK Q7553X No 53X 12 155,00 1.860,00

110 HP LASERJET P2055D TONER BLACK CE505X No 05X 4 155,00 620,00

111 HP LASERJET P3005N TONER BLACK Q7551X No 51X 5 220,00 1.100,00

112 HP OFFICEJET 4300 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No21XL, 12ml 2 30,00 60,00

113 HP OFFICEJET 4300 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352AE No 22XL, 11ml 1 22,00 22,00

114 HP OFFICEJET PRO K5400 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9396AE No 88XL, 58,9ml 4 35,00 140,00

115 HP OFFICEJET PRO K5400 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C9391AE No 88XL, 17,1ml 1 25,00 25,00

116 HP OFFICEJET PRO K5400 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C9392AE No 88XL, 17,1ml 1 25,00 25,00

117 HP OFFICEJET PRO K5400 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C9393AE No 88XL, 17,1ml 1 25,00 25,00

118 HP OFFICEJET Κ850 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C4844AE No 10, 69ml 6 52,00 312,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

119 HP OFFICEJET Κ850 ΜΕΛΑΝΙ CYAN C4836AE No 11, 28ml 2 52,00 104,00

120 HP OFFICEJET Κ850 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA C4837AE No 11,28ml 2 52,00 104,00

121 HP OFFICEJET Κ850 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW C4838AE No 11, 28ml 2 52,00 104,00

122 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ BLACK HP 364XL CB322EE (Photo) 5 33,00 165,00

123 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ BLACK HP 364XL CN684EE 5 33,00 165,00

124 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ CYAN HP 364XL CB323EE 3 33,00 99,00

125 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA HP 364XL CB324EE 3 33,00 99,00

126 HP PHOTOSMART B8550 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW HP 364XL CB325EE 3 33,00 99,00

127 HP CM2320FXI MFP TONER BLACK CC530A 3 115,00 345,00

128 HP CM2320FXI MFP TONER CYAN CC531A 1 115,00 115,00

129 HP CM2320FXI MFP TONER MAGENTA CC533A 1 115,00 115,00

130 HP CM2320FXI MFP TONER YELLOW CC532A 1 115,00 115,00

131 HP DESKJET F4180 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No 21XL , 12ml 1 30,00 30,00

132 HP DESKJET F4180 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 11ml 1 40,00 40,00

133 HP OFFICEJET 5610 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C6656AE No 56, 19ml 12 30,00 360,00

134 HP OFFICEJET 5610 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 11ml 2 40,00 80,00

135 HP OFFICEJET 6310 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C8766EE No 343, 7ml 2 42,00 84,00

136 HP OFFICEJET 6310 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9364EE No 337, 11ml 2 40,00 80,00

137 HP OFFICEJET J4580 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CC654AE No 901XL, 14ml 3 30,00 90,00

138 HP OFFICEJET J4580 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CC656AE No 901XL, 9ml 1 30,00 30,00

139 HP OFFICEJET J6410 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CB336EE  No 350XL, 25ml 6 42,00 252,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

140 HP OFFICEJET J6410 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ CB338EE No 351XL, 18,8ml 1 40,00 40,00

141 HP OFFICEJET PRO 8100 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 4 ΧΡΩΜΑΤΩΝ HP 950XL/951XL C2P43AE 1 90,00 90,00

142 HP OFFICEJET PRO 8600 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 4 ΧΡΩΜΑΤΩΝ HP 950XL/951XL C2P43AE 1 90,00 90,00

143 HP OFFICEJET PRO 8610 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 4 ΧΡΩΜΑΤΩΝ HP 950XL/951XL C2P43AE 1 90,00 90,00

144 HP OFFICEJET 4355 ΜΕΛΑΝΙ BLACK C9351CE No 21XL , 12ml 4 30,00 120,00

145 HP OFFICEJET 4355 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ C9352CE No 22XL, 11ml 2 40,00 80,00

146 HP Officejet Pro 8600 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW CN048AE 951XL 1 33,00 33,00

147 HP Officejet Pro 8600 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA CN047AE 951XL 1 33,00 33,00

148 HP Officejet Pro 8600 ΜΕΛΑΝΙ CYAN CN046AE 951XL 1 33,00 33,00

149 HP Officejet Pro 8600 ΜΕΛΑΝΙ BLACK CN045AE 950XL 1 33,00 33,00

150 KONICA 
MINOLTA

QMS PAGEWORKS / 
PRO 1100

DRUM - 1710400-002 1 89,00 89,00

151 KONICA 
MINOLTA

QMS PAGEWORKS / 
PRO 1100

TONER BLACK 1710399-002 2 105,00 210,00

152 KONICA 
MINOLTA

BIZHUB 211 TONER BLACK TN-114 (8937784) TWIN 
PACK

2 75,00 150,00

153 KONICA 
MINOLTA

BIZHUB 215 DRUM - DR-114 (4021029701) 1 80,00 80,00

154 KONICA 
MINOLTA

BIZHUB 215 TONER BLACK ΤΝ-118 (A3VW050) TWIN 
PACK

4 75,00 300,00

155 KONICA 
MINOLTA

DIALTA DI 1611 TONER BLACK TN-114 (8937784) TWIN 
PACK

1 75,00 75,00

156 KONICA 
MINOLTA

DIALTA DI 1611 DRUM BLACK DR-114 (4021029701) 1 90,00 90,00

157 KYOCERA FS-1300D DRUM - DK-130 1 150,00 150,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

158 KYOCERA FS-1300D TONER BLACK TK-130 4 80,00 320,00

159 KYOCERA FS-3900DN DRUM - DK-310 (2F993015) 4 250,00 1.000,00

160 KYOCERA FS-3900DN TONER BLACK TK-320 23 102,00 2.346,00

161 KYOCERA FS-3920DN DRUM - DK-320 1 206,00 206,00

162 KYOCERA FS-3920DN TONER BLACK TK-350 9 122,00 1.098,00

163 KYOCERA FS-920 DRUM - DK-110 (2FV93012) 1 194,15 194,15

164 KYOCERA FS-920 TONER BLACK TK-110 (6.000 σελίδες) 6 95,00 570,00

165 KYOCERA TASKALFA 181 TONER BLACK TK-435 3 95,00 285,00

166 KYOCERA KM-1620 TONER BLACK TK-410 1 94,00 94,00

167 KYOCERA KM-1620 DRUM - MK-410 1 150,00 150,00

168 KYOCERA KM-1635 DRUM - MK-410 1 150,00 150,00

169 KYOCERA KM-1635 TONER BLACK TK-410 2 94,00 188,00

170 KYOCERA KM-2035 TONER BLACK TK-410 4 94,00 376,00

171 KYOCERA KM-2530 MITA DRUM - 302BJ93025 (302BJ93026) 1 239,02 239,02

172 KYOCERA KM-2530 MITA TONER BLACK 370AB000 1 140,00 140,00

173 KYOCERA KM-2550 DRUM - DK-420 1 300,00 300,00

174 KYOCERA KM-2550 TONER BLACK TK-420 3 75,00 225,00

175 KYOCERA KM-3060 TONER BLACK TK-675 2 95,00 190,00

176 KYOCERA KM-4035 TONER BLACK TK-2530 (370AB000) 4 125,00 500,00

177 KYOCERA KM-5230 MITA TONER BLACK 37015010 (Vi 400/500) 2 39,00 78,00

178 LEXMARK C500N DRUM - C500X26G 1 320,00 320,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

179 LEXMARK C500N TONER BLACK C500H2KG 1 215,00 215,00

180 LEXMARK C500N TONER CYAN C500H2CG 1 190,00 190,00

181 LEXMARK C500N TONER MAGENTA C500H2MG 1 190,00 190,00

182 LEXMARK C500N TONER YELLOW C500H2YG 1 190,00 190,00

183 LEXMARK C540 TONER BLACK C540H1KG 2 95,00 190,00

184 LEXMARK C540 TONER CYAN C540H1CG 1 110,00 110,00

185 LEXMARK C540 TONER MAGENTA C540H1MG 1 110,00 110,00

186 LEXMARK C540 TONER YELLOW C540H1YG 1 110,00 110,00

187 LEXMARK C925DE TONER BLACK C925H2KG 4 195,00 780,00

188 LEXMARK C925DE TONER CYAN C925H2CG 1 300,00 300,00

189 LEXMARK C925DE TONER MAGENTA C925H2MG 1 300,00 300,00

190 LEXMARK C925DE TONER YELLOW C925H2YG 1 300,00 300,00

191 LEXMARK CX410DE TONER CYAN 80C2HC0 1 125,00 125,00

192 LEXMARK CX410DE TONER MAGENTA 80C2HM0 1 125,00 125,00

193 LEXMARK CX410DE TONER YELLOW 80C2HY0 1 125,00 125,00

194 LEXMARK CX410DE TONER BLACK 80C2HK0 1 115,00 115,00

195 LEXMARK E120 DRUM - 12026XW 3 70,00 210,00

196 LEXMARK E120 TONER BLACK 12016SE 16 101,00 1.616,00

197 LEXMARK E220 TONER BLACK 12S0400 4 120,00 480,00

198 LEXMARK E232 DRUM - 12A8302 1 110,00 110,00

199 LEXMARK E232 TONER BLACK 24016SE 3 116,00 348,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

200 LEXMARK E250D DRUM - E250X22G 1 58,00 58,00

201 LEXMARK E250D TONER BLACK E250A11E 2 145,00 290,00

202 LEXMARK E250DN TONER BLACK E250A11E 4 145,00 580,00

203 LEXMARK E260D DRUM - E260X22G 3 58,00 174,00

204 LEXMARK E260D TONER BLACK E260A11E 20 138,00 2.760,00

205 LEXMARK E340 TONER BLACK 34016HE 5 180,00 900,00

206 LEXMARK E340 DRUM - 12A8302 1 110,00 110,00

207 LEXMARK E350D TONER BLACK Ε352H11E 1 192,00 192,00

208 LEXMARK E450DN TONER BLACK E450A11E 2 163,00 326,00

209 LEXMARK MS310D DRUM - 500Z (50F0Z00) 2 50,00 100,00

210 LEXMARK MS310D TONER BLACK 502H (50F2H00) 11 170,00 1.870,00

211 LEXMARK MS510DN DRUM - 500Z (50F0Z00) 5 50,00 250,00

212 LEXMARK MS510DN TONER BLACK 502X (50F2X00) 27 245,00 6.615,00

213 LEXMARK MS610DN DRUM 500Z (50F0Z00) 2 50,00 100,00

214 LEXMARK MS610DN TONER BLACK 502X (50F2X00) 2 245,00 490,00

215 LEXMARK MX410de TONER BLACK 602H (60F2H00) 2 250,00 500,00

216 LEXMARK MX410de DRUM - 500Z (50F0Z00) 1 50,00 50,00

217 LEXMARK T520 TONER BLACK 12A6835 1 420,00 420,00

218 LEXMARK T640 TONER BLACK 64016HE 7 470,00 3.290,00

219 LEXMARK T650DN TONER BLACK T650A11E 10 195,00 1.950,00

220 LEXMARK T650N TONER BLACK T650A11E 25 195,00 4.875,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

221 LEXMARK X2500 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 18C0034E No34XL 3 45,00 135,00

222 LEXMARK S305 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 100XL (14N1068E) 1 40,00 40,00

223 LEXMARK S305 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW 100XL (14N1071E) 1 27,00 27,00

224 LEXMARK S305 ΜΕΛΑΝΙ CYAN 100XL (14N1069E) 1 27,00 27,00

225 LEXMARK S305 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA 100XL (14N1070E) 1 27,00 27,00

226 LEXMARK X1270 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 10N0016E No 16 1 55,00 55,00

227 LEXMARK X1270 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 10N0026E No 26 1 55,00 55,00

228 LEXMARK X2500 ΜΕΛΑΝΙ ΚΙΤ 3 ΧΡΩΜΑΤΩΝ 18C0035Ε No35, 60gr 2 45,00 90,00

229 LEXMARK X2500 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 18C0034E No 34, 50gr 2 40,00 80,00

230 LEXMARK X340MFP DRUM - X340H22G 1 96,00 96,00

231 LEXMARK X340MFP TONER BLACK X340A11G 4 120,00 480,00

232 LEXMARK X560N TONER BLACK X560H2KG 1 315,00 315,00

233 NASHUATEC AFICIO MP 2000 TONER BLACK 1230D (DT42) 6 24,00 144,00

234 OKI B411DN DRUM - 44574302 1 110,00 110,00

235 OKI B411DN TONER BLACK 44574702 4 85,00 340,00

236 OLIVETTI D-COPIA 1800 TONER BLACK B0839 2 70,00 140,00

237 PANASONIC KX-FLB801 DRUM - KX-FA86X 1 120,00 120,00

238 PANASONIC KX-FLB801 TONER BLACK KX-FA85X 1 85,00 85,00

239 PANASONIC KX-MB2025 DRUM - KX-FAD412X 5 81,00 405,00

240 PANASONIC KX-MB2025 TONER BLACK KX-FAT411X 24 55,00 1.320,00

241 PANASONIC KX-MB2030 DRUM - KX-FAD412X 1 81,00 81,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

242 PANASONIC KX-MB2030 TONER BLACK KX-FAT411X 4 55,00 220,00

243 PANASONIC KX-MB2545 DRUM - KX-FAD422X 2 95,00 190,00

244 PANASONIC KX-MB2545 TONER BLACK KX-FAT430X 5 70,00 350,00

245 PANASONIC KX-MB771 DRUM - KX-FAD93X 8 95,00 760,00

246 PANASONIC KX-MB771 TONER BLACK KX-FAT92X 23 45,00 1.035,00

247 PANASONIC KX-FL401 DRUM - KX-FAD89X 1 115,00 115,00

248 PANASONIC KX-FL401 TONER BLACK KX-FAT88X 6 40,00 240,00

249 PANASONIC KX-FL421 DRUM - KX-FAD89X 2 115,00 230,00

250 PANASONIC KX-FL421 TONER BLACK KX-FAT88X 10 40,00 400,00

251 PANASONIC KX-FL511 DRUM - KX-FA84X 1 105,00 105,00

252 PANASONIC KX-FL511 TONER BLACK KX-FA83X 5 38,00 190,00

253 PANASONIC KX-FL611 DRUM - KX-FA84X 2 105,00 210,00

254 PANASONIC KX-FL611 TONER BLACK KX-FA83X 9 38,00 342,00

255 PANASONIC KX-FLM651 DRUM - KX-FA84X 1 105,00 105,00

256 PANASONIC KX-FLM651 TONER BLACK KX-FA83X 1 38,00 38,00

257 PANASONIC KX-FP145 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ BLACK KX-FA54X (Twin pack) 12 35,00 420,00

258 PANASONIC KX-FP205 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ BLACK KX-FA52X (Twin pack) 10 35,00 350,00

259 PANASONIC KX-FP300 ΜΕΛΑΝΟΤΑΙΝΙΑ BLACK KX-FA136X (Twin pack) 1 40,00 40,00

260 PANASONIC PANAFAX UF-4100 DRUM - UG-3220 1 115,00 115,00

261 PANASONIC PANAFAX UF-4100 TONER BLACK UG-3221 3 65,00 195,00

262 PANASONIC PANAFAX UF-6300 TONER BLACK UG-3380 6 149,00 894,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

263 PANASONIC FP-7113 DRUM - FQ-HF13 1 70,00 70,00

264 PANASONIC FP-7113 TONER BLACK FQ-TF15 (Twin pack) 1 59,70 59,70

265 PANASONIC FP-7722 DRUM - FQ-HK10 1 125,00 125,00

266 PANASONIC FP-7722 TONER BLACK FQ-TK10 1 55,00 55,00

267 PANASONIC FP-7830 DRUM - FQ-HK20 1 130,00 130,00

268 PANASONIC FP-7830 TONER BLACK FQ-TK20 2 65,00 130,00

269 PANASONIC WORKIO DP-1510P TONER BLACK DQ-TU10C 8 57,00 456,00

270 PANASONIC WORKIO DP-1520 DRUM - DQ-H60J 1 44,00 44,00

271 PANASONIC WORKIO DP-1520 TONER BLACK DQ-TU10J 4 60,00 240,00

272 PANASONIC WORKIO DP-1820P TONER BLACK DQ-TU10J 4 60,00 240,00

273 PANASONIC WORKIO DP-2010E DRUM - DQ-HO45B 1 59,00 59,00

274 PANASONIC WORKIO DP-2010E TONER BLACK DQ-TU10C 2 57,00 114,00

275 PANASONIC WORKIO DP-3530 DRUM - DQ-H240D 1 150,00 150,00

276 PANASONIC WORKIO DP-3530 TONER BLACK DQ-TU24D 2 80,00 160,00

277 PANASONIC WORKIO DP-8016P DRUM - DQ-H60J 2 45,00 90,00

278 PANASONIC WORKIO DP-8016P TONER BLACK DQ-TU10J 5 60,00 300,00

279 REX ROTARY MP 2501 SP DRUM - B0399510 (TYPE 1015) 1 60,00 60,00

280 REX ROTARY MP 2501 SP TONER BLACK TYPE 2501 10 32,00 320,00

281 RICOH GESTETNER GX7000 ΜΕΛΑΝΙ BLACK 405536 (GC 21K) 2 60,00 120,00

282 RICOH GESTETNER GX7000 ΜΕΛΑΝΙ CYAN 405537 (GC 21C) 1 75,00 75,00

283 RICOH GESTETNER GX7000 ΜΕΛΑΝΙ MAGENTA 405538 (GC 21M) 1 75,00 75,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

284 RICOH GESTETNER GX7000 ΜΕΛΑΝΙ YELLOW 405539 (GC 21Y) 1 75,00 75,00

285 RICOH AFICIO SP 1000SF TONER BLACK 413196 4 120,00 480,00

286 RICOH AFICIO 2027 TONER BLACK 885266 3 36,00 108,00

287 RICOH AFICIO DSM627 DRUM - Type 1027 - 411018 1 235,00 235,00

288 RICOH AFICIO DSM627 TONER BLACK 2220D - 885266 4 35,00 140,00

289 RICOH AFICIO MP 2000 DRUM - B0399510 3 60,00 180,00

290 RICOH AFICIO MP 2000 TONER BLACK 885094 (TYPE 1230D) 19 40,00 760,00

291 RICOH AFICIO MP 3350 DRUM - 412271 1 250,00 250,00

292 RICOH AFICIO MP 3350 TONER BLACK 885266 4 35,00 140,00

293 SAMSUNG ML-1640 TONER BLACK MLT-D1082S 3 70,00 210,00

294 SAMSUNG ML-2950ND TONER BLACK MLT-D103L 12 80,00 960,00

295 SAMSUNG ML-3051NP TONER BLACK ML-D3050B 3 138,00 414,00

296 SAMSUNG SCX-4521F TONER BLACK SCX-4521D3 2 80,00 160,00

297 SAMSUNG SCX-4824FN TONER BLACK MLT-D2092L 3 90,00 270,00

298 SAMSUNG SF-760P TONER BLACK MLT-D101S 5 65,00 325,00

299 SAMSUNG SL-M2675FN DRUM - MLT-R116 2 42,00 84,00

300 SAMSUNG SL-M2675FN TONER BLACK MLT-D116L 15 64,00 960,00

301 SAMSUNG SF-360 ΜΕΛΑΝΙ BLACK M40V/ELS TWIN PACK 4 55,00 220,00

302 SAMSUNG SF-370 ΜΕΛΑΝΙ BLACK M41V/ELS TWIN PACK 1 65,00 65,00

303 SAMSUNG SF-650 TONER BLACK MLT-D1052L 2 77,00 154,00

304 SAMSUNG SL-M2022 TONER BLACK MLT-D111L 3 61,00 183,00
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Α/Α ΜΑΡΚΑ ΜΟΝΤΕΛΟ ΕΙΔΟΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΧΡΩΜΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΓΝΗΣΙΟΥ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΣΕ ΤΕΜ.

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΑΝΑ 

ΤΕΜ.

ΣΥΝΟΛΟ

305 SAMSUNG Xpress M2022 TONER BLACK MLT-D111L 3 61,00 183,00

306 XEROX PHASER 6280 TONER BLACK 106R01395 4 205,00 820,00

307 XEROX PHASER 6280 TONER CYAN 106R01392 2 375,00 750,00

308 XEROX PHASER 6280 TONER MAGENTA 106R01393 2 370,00 740,00

309 XEROX PHASER 6280 TONER YELLOW 106R01394 2 370,00 740,00

310 XEROX FAXCENTRE 1008 TONER BLACK 013R00605/113R00654 4 110,00 440,00

311 XEROX FAXCENTRE 2121 TONER BLACK 006R01297 1 121,00 121,00

312 XEROX WORKCENTRE 6505 DRUM - 676K05360 1 256,00 256,00

313 XEROX WORKCENTRE 6505 TONER BLACK 106R01597 2 100,00 200,00

314 XEROX WORKCENTRE 6505 TONER CYAN 106R01594 1 125,00 125,00

315 XEROX WORKCENTRE 6505 TONER MAGENTA 106R01595 1 125,00 125,00

316 XEROX WORKCENTRE 6505 TONER YELLOW 106R01596 1 110,00 110,00

ΣΥΝΟΛΟ
101.782,47

ΦΠΑ 23%
23.409,97

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
125.192,44

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ  ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ                                     Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
                                         ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                  ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ                                

   ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΔΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ                                  ΚΕΧΑΪΔΟΥ ΑΡΕΤΗ
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